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OO HABER MERKEZİ
GÖLBAŞI Belediyesi, Anne-
ler Günü dolayısıyla Cevdet Kara 

Parkı’nda bir organizasyon düzenledi.   >> 3

Gölbaşı’nda Anneler Günü 
renkli görüntülerle kutlandı
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Sayfa 6’da

ANKARA Devlet Opera 
ve Balesi, Arjantinli bes-
teci Astor Piazzolla’nın “Tanga-

ta” ve Meksikalı besteci Arturo Marquez’in 
“Crossroads” eserlerini iki ayrı koreografiyle 
sahneye taşıdığı “Tango Tutkusu” adlı yapıtla 
sanatseverlerin karşısına çıktı. Prömiyeri ger-

çekleştirilen eser, geçtiğimiz yıl genç 
yaşta yaşamını yitiren bale baş kore-

ografı Almula Özlem’in anısına ithaf edildi. 
Gecede Özlem’in kız kardeşi Bleda Özlem 
ve oğlu Kuzey Ersoy’un yaptığı duygusal ko-
nuşmalar, salonda duygu dolu anlar yaşattı.

>> HABERİ 4. SAYFADA

Başkan 
Fethi Yaşar 

annelerle 
buluştu

OO HABER MERKEZİ
YENİMAHALLE Belediye Başkanı 
Fethi Yaşar, Anneler Günü nedeniyle De-

metgül Mahallesi Muhtarlığı tarafından düzenlenen 
programa katıldı.            >> HABERİ 3. SAYFADA

İşini sevmeyen kişilerde 
fibromiyalji sıklıkla görülür

İSTANBUL (DHA)- Fibromiyaliji hasta-
larının yorgun uyanma, gün boyunca ağrı 
ve zaman zaman sindirim sorunları yaşa-

ma belirtileri gösterdiğini söyleyen Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Bölümü Uzmanı Dr. Mert Sancar, 
“Gazetecilik, mimarlık, finans sektörü gibi meslek-
ler ile uğraşanlarda veya işini sevmeyen kişilerde 
fibromiyalji sıklıkla görülebilir.” dedi.     >> S. 2’de

SEVGİ
GÜLDOĞAN

İnşaat maliyet 
endeksi martta aylık 

yüzde 1,53, yıllık 
yüzde 23,23 arttı

ANKARA (AA)- İnşaat maliyet 
endeksi martta aylık bazda yüz-
de 1,53, yıllık bazda yüzde 23,23 

artış kaydetti. Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), mart ayına ilişkin inşaat maliyet en-
deksi verilerini açıkladı.   

>> HABERİ 5. SAYFADA

ANKARA (AA)- Ticaret Bakan-
lığı Gümrük Muhafaza ekipleri, 
bu yılın ilk 4 ayında düzenledik-

leri operasyonlarda 16,5 milyar liralık tica-
ri eşya ve uyuşturucu kaçakçılığını engel-
ledi.                                 >> HABERİ 6’da

Gümrük muhafaza 
ekipleri 4 ayda 

16,5 milyar liralık 
kaçakçılığı önledi

Düğün salonları 
müzik telifi 

için sözleşme 
imzalamaya başladı

İSTANBUL (AA)- Türkiye 
Musiki Eseri Sahipleri Mes-
lek Birliği (MESAM) yetkilileri, 

düğün salonlarında çalınan müzikle-
rin telif haklarıyla ilgili düzenleme kap-
samında salon işletmecileriyle sözleş-
me imzalamaya başladı.    >> S. 6’da

ANKARA (AA)- OSTİM Orga-
nize Sanayi Bölgesi (OSB) 
Yönetim Kurulu Başkanı Or-

han Aydın, sanayi bölgelerinin dep-
reme hazırlıklı olmasının önemine 
işaret ederek, “Kolon, kiriş ve ça-
tıların çelik yapılarla oluşturulma-
sı gerekiyor, biz sanayi yapıların-
da çeliğin daha fazla kullanılarak 
sorunlara çözüm üretilebileceğine 
inanıyoruz.” dedi.

OSTİM OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Aydın, sanayi böl-
gelerinin depreme hazırlık-

lı olmasının önemine işaret ederek, 
“Biz sanayi yapılarında çeliğin daha 
fazla kullanılarak sorunlara çözüm 
üretilebileceğine inanıyoruz.” dedi.

>> HABERİ 5. SAYFADA

“ÇELİK, DAHA EKONOMİK, 
SAĞLAM VE SÜRDÜRÜLEBİLİR”

Sanayide çelik yapılar 
depreme karşı kalkan 
olacak

OO HABER MERKEZİ
ÇANKAYA Belediye-
si, havaların ısınmasıy-

la birlikte ilçe genelinde kapsam-
lı bir ilaçlama çalışmasına başladı. 
123 mahallede başlatılan ilaçlama 
faaliyetleriyle, yaz aylarında artış 

gösteren sinek ve haşere sorunları-
nın önüne geçilmesi hedefleniyor. 
Çankaya Belediyesi havaların ısın-
masıyla birlikte ilçede yer alan 123 
mahallede birden ilaçlama çalışma-
larına hız verdi. 

>> HABERİ 3. SAYFADA

Çankaya’da yaz için 
ilaçlama seferberliği başladı

ABB, Mola Evleri 
ile çocukların 
hayatına 
nefes oluyor

OO HABER MERKEZİ
BASIN İlan Kurumu (BİK) Genel Müdü-
rü Cavit Erkılınç, Antalya, Burdur, Denizli 

ve Isparta’da Kurum görev alanında bulunan gazete ve 
internet haber sitesi temsilcileriyle bölge toplantısında 
bir araya geldi. Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Kon-
ferans Salonu’nda düzenlenen toplantıda Genel Müdür 
Erkılınç, bölgede 48 gazete ve 19 internet haber sitesi-
nin resmî ilan ve reklam yayımladığı; 1 gazete ve 2 in-
ternet haber sitesinin de bekleme süresinde bulunduğu 
bilgisini paylaştı.

“Basın Ahlak şikâyetlerini raftan indirdik”

TRENDYOL 
1. Lig’de sezo-
nun son haftasın-

da,  konuğu Amed Sportif 
Faaliyetleri 2-0 yenen Anka-
ragücü, aynı puanda bulun-
masına rağmen Manisa ve 
Pendik ‘le olan 2’li averajlarda geri kalınca 12 
yıl sonra  ikinci kez 2. Lig’e  düştü.      >> S. 8

Ankaragücü’nden hazin veda

8sayfa 5'te

OSTİM OSB’DEN 

ARAMA 

KURTARMA EKİBİ
Orhan AYDIN

OSTİM OSB Yönetim Kurulu Başkanı

YALÇIN 
ERCAN

OO HABER MERKEZİ
ANKARA Büyükşe-
hir Belediyesi’nin Sincan, 

Kuşcağız ve Öveçler’de hizmete aç-
tığı ‘Özel Gereksinimli Çocuklar 
Mola Evi’ hem dezavantajlı çocukla-
rı sosyal hayata bağlıyor hem de ço-
cukların ailelerine işlerini yapabilme-
si için zaman yaratıyor. 

>> HABERİ 3. SAYFADA

GONCAGÜL
KONAŞ

Almula Özlem’in Anısına 
Saygı Duruşu: “Tango 

Tutkusu” ayakta alkışlandı
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HER ŞEY

Ortaklık 
Bozulunca

Kara sabanla toprağın işlendiği dönem-
lerde birer öküze sahip olan iki arkadaş or-
taklık kurmuşlar. İki öküzü yan yana getirip 
toprağı sürmeye başlamışlar… 

Günün birinde birinin öküzü ölmüş…
Öküzü ölen diğerinin yanına gelmiş…
“Benim öküz öldü. Ne yapacağız?” de-

miş…
Arkadaşı yanıt vermiş: “Öküz öldü. Or-

taklık bozuldu!” 
Erdoğan ile Gülen’in; “Öküzü öldü 

mü?” bilinmez…
Ama ortaklıklarının bozulduğunu Erdo-

ğan 2013’de açıkladı.
“Haşhaşilerin, çetelerin, inlerine girece-

ğiz! Bunlar paralel yapı” dedi.
Kendilerine “Hizmet Hareketi” diyen 

teokratik devlet düzencilerine karşı operas-
yonlar yaşamın her alanında başlatıldı.

Bu operasyonların en ses getireni “14 
Aralık 2014” tarihinde başlatılan ve Fethul-
laçı medyayı da içine alan operasyonlardı.

AKP’nin iktidara geldiği 2002’den 
2012 yılına kadar tam 10 yıl balayı yaşa-
yan “Gülen-Erdoğan” ikilisinden tabir ye-
rindeyse “Gülen’in öküzü ölmüş” iktidar 
ortaklığı bozulmuştu. Bozulan ortağa he-
sap sorulurdu. Muktedir düğmeye bastı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı savcı 
Hasan Yılmaz’ı görevlendirdi.

“F-tipi Örgütü koğuştur!” diye… Sav-
cıya göre örgütün başı suçu ve suçluları 
belliydi. Ramiz ve Rabia’dan olma 1941 
doğumlu, ABD’de yaşayan emekli vaiz 
Fethullah Gülen ve müritleri… Bu yapının 
içinde yer alanlar zengin olmuşlardı.

Gülen ve ekibini “makul şüpheli” olarak 
gören savcı Yılmaz hazırladığı iddianame-
sinde Hizmet Hareketi’ni silahlı terör örgü-
tü kurma veya yönetme,

Tehdit veya hile kullanarak kişiyi öz-
gürlüğünden yoksun kılmak, iftira sonucu 
mağdurun hapis cezası dışında adli veya 
idari bir yaptırıma uğramasına neden olma, 
suçlarıyla cezalandırılmalarını istiyordu. 

O tarihte Gülen, kırmızı bültenle aranı-
yor. Neden? Öküz ölmüş ortaklık bozulmuş 
da ondan… Soru: Bu ortaklığa 10 yıl bo-
yunca “her istediklerini veren” kimdi?

Hizmet Hareketi bir “terör örgütü ise 
buna yardım ve yataklık edenler” kimdi?

Son soru: PKK bir terör örgütü ise bu 
örgütle masaya oturanlar kimlerdi?

“Açılım süreci” uydurmasıyla yardım ve 
yataklık yapanlar kimlerdi?

“Makul Şüphelileri” de gözaltına aldıra-
cak yürekli savcı ve yargıçlar aranıyordu!

Çünkü “Öküz ölmüş, ortaklık bozulmuş-
tu!” Bu ülke sahipsiz miydi? 

Şeriatçı devlet düzenine karşı çıkan kişi 
ve kuruluşları fişleyenler, dışlayanlar, suç 
üretenler, dini bütün Müslümanların inanç-
larını sömürenler, Ak Parti iktidar ortaklı-
ğıyla erke gelir gelmez, top yekûn saldırıya 
geçtiler. Bu bir savaştı.

Bu savaşı yürütenler; devrimcilere, çağ-
daş hukuk düzenine, Kemalist devrimin te-
meline, akıl ve bilime saldırıyorlardı.

Bu saldırı cumhuriyetin kurumlarında 
bileklerinin hakkıyla görev almış insanlara 
yapılıyordu. Bu insanlar hak ettikleri ma-
kamlardan yasa dışı uzaklaştırıldı.

Düzenlenen tuzak ve kumpaslarla, sıkı-
yönetimsiz sıkıyönetim mahkemeleri olan 
“Özel Yetkili Mahkemeler” kuruldu. Bu 
mahkemeler kanalı ile zindanlara polis, as-
ker, gazeteci, bilim insanları dolduruluyor-
du. 

“Kumpas davaları olarak tarihe geçen 
Ergenekon, Balyoz, Casusluk ve daha nice 
ad altındaki davalarla” cumhuriyetin ku-
rumları çökertiliyordu. Seçimle sandıktan 
çıkmayı başarmak padişahlık sayılamazdı… 
Bu davaların “savcısı olduğunu” dünyaya 
ilan etmek hukuksuzluktu.

İktidar ortağı “Sözde Hizmet Hareketi” 
görsel, işitsel ve yazılı medyası ile yıllardır 
AKP iktidarına destek veriyordu. Ama para 
da “para-lel” çıkınca savaş başladı.

Türkiye’de tüm çağdaş eğitim yapan 
okulları “dindar ve kindar gençlik” yetiş-
tirmek için imam-hatibe çevirenler savaşın 
başlamasıyla bir birlerine düşman kesildiler.

Bu savaşın başlamasıyla Özel Yetkili 
Mahkemelerin yerine özel Sulh Ceza Mah-
kemeleri kurdular. Sırf Gülen ve Gülencile-
ri avlamak için…

Ama Gülen’cilerin siyasi ayağına halen 
dokunulmadı. AKP içinde keyf çatıyorlar…

Mazhar 
Eylem ŞİMŞEK

EMEKÇİ 
GÖZÜYLE

İSTANBUL,(DHA)- FİBROMİYALİJİ hastaları-
nın yorgun uyanma, gün boyunca ağrı ve zaman 
zaman sindirim sorunları yaşama belirtileri gös-
terdiğini söyleyen Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Bölümü Uzmanı Dr. Mert Sancar, “Gazetecilik, 
mimarlık, finans sektörü gibi meslekler ile uğra-
şanlarda veya işini sevmeyen kişilerde fibromiyalji 
sıklıkla görülebilir. Fibromiyalji tedavisinin en sağ-
lam ayağı, harekettir” dedi.

Kas-iskelet sisteminde yaygın ağrı, yorgunluk, 
uyku bozuklukları, konsantrasyon zorlukları ve 
zaman zaman sindirim sorunlarıyla fibromiyaljinin 
kendini gösterdiğini söyleyen Medicana Zincirliku-
yu Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uz-
manı Dr. Mert Sancar, “Genelde hastalar, ‘Yorgun 
uyanıyorum. Gün boyunca anlamını koyamadı-
ğım ağrılar yaşıyorum, bir yere oturmakla ayağa 
kalkmak arasında hep bir huzursuzluk hissediyo-
rum. Bazen parmak uçlarımdan belime, omuzum-
dan topuğuma kadar ağrım oluyor. Tüm tahlillerim 
temiz çıktı’ diyorlar. Tanı süreci kadar tedavi süre-
ci de sabır ve kararlılık gerektiren bir hastalık an-
cak çeşitli yöntemlerle bunu kontrol etmek müm-
kün” diye konuştu.
‘MUTSUZLUK DA AĞRILARI ARTIRIYOR’

Mükemmeliyetçi ve işkolik kişilik yapısının da 
fibromiyalji hastalığına yakalanma nedenleri ara-
sında gösterilebildiğini kaydeden Uzm. Dr. San-
car, “Gazetecilik, mimarlık, finans sektörü gibi 
meslekler ile uğraşanlarda fibromiyalji sıklıkla gö-
rülür. Ayrıca işini sevmeyen kişilerde de fibromi-
yalji görülebilir. Mutsuzluk, ağrıları artıran bir fak-
tör olduğu için yaptığı işten memnun olmayanlar 
da en az stresli mesleklerde çalışanlar kadar fib-

romiyalji olma riskine sahiptir. Depresyon, kaygı 
bozukluğu, obsesif kompulsif bozukluk bu hasta-
lığın görülme sıklığını da artırabilir" ifadelerini kul-
landı.

‘EGZERSİZİN FAYDASI BÜYÜK’
Fibromiyalji tedavisinin en sağlam ayağının ha-

reket etmek olduğunu söyleyen Uzm. Dr. Sancar, 
“‘Ağrım var, hareket etmeyeyim’ düşüncesi, fibro-
miyalji için tehlikeli bir yaklaşımdır. Tam tersine, ha-
fif-orta düzeyde egzersizler kasları yeniden eğitir, 
kan dolaşımını artırır, sinir sistemiyle kaslar arasın-
daki dengeyi yeniden kurar. Yürüyüş, yüzme, ba-
sit direnç egzersizleri, duruş düzeltici hareketler ve 
nefes egzersizleri de vücutla barışmanın kapısını 
aralar. Ayrıca pilates, yoga, Tai Chi gibi hem fiziksel 
hem zihinsel rahatlama sağlayan tekniklerin olumlu 
etkileri bilimsel olarak da kanıtlanmıştır” dedi.
‘KURU İĞNELEME İLE AĞRININ DERİNİNE 

İNİLEBİLİYOR’
Fibromiyalji hastalarında kuru iğneleme ile ağ-

rıya karşı önlem alınabileceğine değinen Uzm. 
Dr. Sancar, “Kuru iğneleme yöntemiyle tetik nok-
talar hedef alınarak kas içinde gevşeme sağla-
nır. Uygulama sonrası kaslar daha rahat çalışır, 
dolaşım artar, ağrı azalır. Özellikle boyun, sırt ve 
kalça çevresindeki dirençli ağrılarda etkili olabil-
mektedir. Bunun yanında nöral terapi yöntemi de 
uygulanabilir. Nöral terapi ile, cilt altına çok düşük 
dozda lokal anestezik uygulanarak sinir sistemi 
sakinleştirilir. Bu yöntemle hem ağrı hem de uyku 
sorunları, bağırsak şikâyetleri, çarpıntı gibi oto-
nom sistem belirtileri kontrol altına alınabilir” ifa-
delerini kullandı.

‘İLAÇLAR TEK BAŞINA ÇÖZÜM 
OLMAYABİLİYOR’

“Fibromiyalji tedavisinde ilaçlar her zaman tek 
başına çözüm değildir ama doğru hastada, doğ-
ru zamanda ciddi rahatlama sağlayabilir” diyen 
Uzm. Dr. Sancar, sözlerini şöyle tamamladı:

“Özellikle merkezi sinir sistemi üzerinden ağrı 
algısını düzenleyen bazı ilaçlar (bazı antidepre-
sanlar ve sinir sistemi düzenleyiciler), hem ağrıyı 
hem de uyku bozukluklarını azaltabilir. Ancak bu 
ilaçlar genellikle egzersiz toleransını artırmak için 
birkaç ay kullanılır. Ağrı kesiciler ise çoğu zaman 
yetersiz kalır, çünkü sorun kaslarda değil, ağrı-
yı işleyen merkezde saklıdır. Kronik ağrıyla yaşa-
mak ruhsal dayanıklılığı da zedeler. Bu yüzden 
psikolojik destek, özellikle de stresle başa çık-
ma becerilerini geliştiren yöntemler tedavinin ay-
rılmaz parçasıdır. Nefes terapisi, meditasyon, sa-
natla uğraşmak, doğada zaman geçirmek gibi 
teknikler, sinir sistemini dengeleyen en güçlü des-
tekçilerdir.”

İşini sevmeyen kişilerde 
fibromiyalji sıklıkla görülür

İSTANBUL, (DHA)- KAS-
LARDA güçsüzlük, çift görme 
ve yutma zorluğu gibi belirtiler-
le ortaya çıkan myasthenia gra-
vis hastalığının her yaşta gö-
rülebildiğini söyleyen Nöroloji 
Bölümü’nden Prof. Dr. Özlem 
Güngör Tunçer, erken tanıda te-
davideki başarıyı anlattı. Prof. 
Dr. Güngör Tunçer, “Tüm has-
talıklarda olduğu gibi erken tanı, 
miyastenide de büyük önem ta-
şıyor. Çünkü bu hastalık oto-
immün bir yapı gösteriyor ve 
kas-sinir kavşağındaki sorunla-
rı erken evrede yakalayabilirsek, 
tedavi süreci çok daha başa-
rılı olabiliyor. Bu nedenle er-
ken tanının altını özellikle çiziyo-
ruz” dedi

Myasthenia Gravis (MG), toplum-
da nadir görülen, erken tanı ve doğru te-
davi ile kontrol altına alınabilen bir kas 
hastalığıdır. Kas güçsüzlüğü, çift gör-
me, yutma güçlüğü gibi belirtiler ile or-
taya çıkmaktadır. Her yaşta görülebil-
mekle birlikte, kadınlara daha sık tanı 
konulmaktadır. Nörolojik muayene, gö-
rüntüleme ve laboratuvar testleri ile teş-
his edilen miyasteni hastalığının, yakın 
takip ile tedavisi mümkündür. Memori-
al Şişli Hastanesi’nin ev sahipliği yap-
tığı "Myasthenia Gravis Sempozyumu 
2025: Güncel Tanı ve Tedavide Multidi-
sipliner Yaklaşım" konulu bilimsel toplan-
tıda myasthenia gravis tanısından teda-
visine, kriz yönetiminden rehabilitasyona 
kadar geniş yelpazede ele alındı. Hasta-
lığa dair güncel tedavi yaklaşımları prog-
ramda hekimler tarafından ele alındı. 
Toplumda nadir görülse de yaşam kalite-
sini ciddi şekilde etkileyen kas hastalığı 
için yapılan bilimsel sempozyumda; nö-
roloji uzmanları, yoğun bakım hekimle-
ri, fizyoterapistler ve cerrahlar bir araya 
geldi. Uzmanlar, hastalığın tanı, tedavi 
ve destek süreçlerine dair güncel geliş-
meleri paylaşarak, erken tanının önemi-
ne dikkat çekti.

“GELECEK VADEDEN 
TEDAVİLERİ KONUŞACAĞIMIZ 

KAPSAMLI BİR TOPLANTI’
Bilimsel sempozyumu organize 

eden Memorial Şişli Hastanesi Nöro-
loji Bölümü’nden Prof. Dr. Özlem Gün-
gör Tunçer, “Bugün burada myasthenia 
gravis konulu bilimsel bir sempozyum 
düzenledik. Alanında uzman hekimler, 
akademisyenler, yoğun bakım uzman-
ları, fizyoterapistler ve pek çok farklı di-
siplinden katılımcılarla birlikte myast-
henia gravis hastalığını farklı yönleriyle 
ele alıyoruz. Tanıdan tedaviye, hastalı-
ğın solunum sistemi üzerindeki etkilerin-
den yoğun bakım desteğine, fizik tedavi 
süreçlerinden güncel ve gelecek vade-

den tedavilere kadar geniş bir yelpaze-
de konuları konuşacağımız kapsamlı 
bir toplantı gerçekleştiriyoruz. Myasthe-
nia gravis, toplumda çok bilinen bir has-
talık değil. Bu nedenle farkındalığı artır-
mak amacıyla daha önce “Myasthenia 
Gravis Hasta Okulu” adlı bir proje baş-
latmıştık. Bu projeyle, hastalarımızla bir 
araya gelerek hastalık hakkında bilgilen-
dirme yapmıştık. Bugün gerçekleştirdiği-
miz sempozyum ise bu projenin bilimsel 
ayağını oluşturuyor. Uzman hocalarımız-
la birlikte hastalığın farklı yönlerini de-
ğerlendireceğimiz, bilgi paylaşımda bulu-
nacağımız verimli bir toplantı olacağına 
inanıyoruz” dedi.
KLİNİK TEDAVİLERİN YANI SIRA 
CERRAHİ SEÇENEKLER DE ELE 

ALINDI
Myasthenia gravis konusunda doğ-

ru bilgiye ulaşmanın oldukça önem taşı-
dığını vurgulayan Prof. Dr. Güngör Tun-
çer, “Bu yüzden hem hastalarımız hem 
de toplum için anlaşılır dilde bilgiler sun-
mayı amaçlayan etkinlikler planlıyoruz. 
İlk Hasta Okulu toplantısını şubat ayında 
gerçekleştirdik. Bundan sonra da düzenli 
aralıklarla bu tür etkinliklere devam ede-
ceğiz. Bugünkü toplantının ilk oturumu 
tanı konusuna ayrıldı. Hastalığın immü-
nolojik temelleri ve patogenezi konuşul-
du. Ardından hastalığın farklı alt tiplerine 
ve bu tiplere özgü klinik özelliklere deği-
nildi. Tanıda kullanılan elektrofizyolojik 
testler ve ayırıcı tanıda göz önünde bu-
lundurulan hastalıklar da gündemimiz-
deydi. İlerleyen oturumlarda tedavi yön-
temlerine geçeceğiz. Klinik tedavilerin 
yanı sıra cerrahi seçenekler de ele alı-
nacak. Aramızda cerrahlarımız da bulu-
nuyor ve onlar, timus bezi operasyonla-
rı gibi kendi alanlarındaki uygulamaları 
paylaşacaklar. Bunun yanında, hastala-
ra sağlanabilecek destekleyici tedaviler, 
özellikle solunum ve fizik tedavi desteği 
konusunda da değerli hocalarımız katkı-
da bulunacaklar” diye konuştu.

Aniden çift görmeye başlamak 
miyasteni işareti olabilir

İSTANBUL, (DHA)- MEDİPOL 
Sağlık Grubu’ndan Hafıza Merke-
zi Diyetisyeni Beyza Tağraf, kefirin 
bağırsak iltihaplanmasını baskıla-
yarak nöroinflamasyonun azaltılma-
sına katkı sağlayabileceğini belirt-
ti. Tağraf, “Alzheimer’dan korunmak 
için yalnızca kefir yetmez, önce 
genel sağlık durumumuzu opti-
mal seviyeye çıkarmamız gereki-
yor” dedi. Medipol Mega Üniversi-
te Hastanesi’nden Diyetisyen Beyza 
Tağraf, son zamanlarda yapılan bi-
limsel çalışmalarda kefirin bağırsak 
iltihaplanmasını baskılayıcı etkisine 
dikkat çekti. Kefir’in Alzheimer’a kar-
şı koruyucu bir gıda olabileceğini ifa-
de etti. Ancak bu etkinin görülmesi 
için yalnızca kefir tüketmenin yeterli 
olmayacağını da vurguladı

Bağırsakta iltihabının oluşumu-
na neden olan bazı maddelerin, kefir 
sayesinde baskılanabileceğini söy-
leyen Diyetisyen Tağraf, “Nöroinfla-
masyonu azaltmak, Alzheimer’dan 
korunmak ya da önlemek için iyi bir 
strateji aslında. Ancak buna ek ola-
rak başka faktörlere de dikkat etme-
miz gerekiyor. Eğer kefirden bu fay-
dayı görmek istiyorsak, diğer sağlık 
koşullarımızı ve genel beslenmemi-

zi optimal hale getirmemiz gereki-
yor” dedi.

‘ALZHEIMER İLE 
MÜCADELEDE BÜTÜNCÜL 

YAKLAŞIM ŞART’
Alzheimer’ı, çatısında birçok de-

liği olan bir ev gibi düşünmemiz ge-
rektiğini belirten Diyetisyen Tağraf, 
“Siz bu çatıyı tamir etmek istiyor-
sanız, tüm delikleri kapatmanız ge-
rekir. İnflamasyon bunlardan sade-
ce biri. Alzheimer’a neden olabilecek 
her faktörü hedef alan bir strateji ge-
liştirmeliyiz. Bu noktada bütüncül tıb-
bın gücünü kullanmak, multidisipliner 
bir anlayışla ilerlemek çok önemlidir” 
konuştu.
‘KEFİR TEK BAŞINA YETERLİ DEĞİL’

Alzheimer şüphesiyle gelen has-
talarda yalnızca bir tedavi yöntemine 
odaklanmadıklarını belirten Diyetis-
yen Tağraf, “Bir yandan medikal teda-
vi uygulanırken, bir yandan da bes-
lenme düzenleniyor. Uygunsa beyin 
uyarımları yapılıyor, bilişsel rehabili-
tasyon uygulanıyor. Bu noktada Alz-
heimer hastalarını doğru yönlendir-
mek büyük önem taşıyor. Kefir elbette 
faydalı ama etkisini görebilmek için 
genel sağlık halini iyileştirmemiz gere-
kiyor” ifadelerini kullandı.

Kefir, bağırsak iltihaplanmasını 
baskılayarak nöroinflamasyonun 
azaltılmasına katkı sağlayabilir

SAMSUN (AA) - Samsun'da 
Dünya çölyak günü kapsamın-
da "Glütensiz Yaşam Paneli" ger-
çekleştirildi. Panel, Ondokuz Ma-
yıs Üniversitesi (OMÜ), Samsun 
Çölyak ve Glütensiz Beslenme 
Derneği ile Samsun Büyükşe-
hir Belediyesi iş birliğinde OMÜ 
Mühendislik Fakültesi Konferans 
Salonu'nda düzenlendi. OMÜ 
Mühendislik Fakültesi Gıda Mü-
hendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Münir Anıl, yaptığı konuşmada, 
çölyak hastalığının özellikle çocukluk ça-
ğında çok yaygın olduğunun altını çize-
rek," Cips, kek gibi ürünler, çocuklar için 
daha cazip oluyor, onlara daha neşeli 
ürünler üretmemiz gerekiyor." dedi.

Bilimsel olarak iki tane tarhana tezi-
nin bittiğini söyleyen Anıl," Birincisi mısır 
unu tarhanası ikincisi baklagillerin unun-
dan tarhana yaptık. Glütensiz kekimiz ve 
cipsimiz var. Baklagillerden şeker üret-
tik, neşeli bir tatlı olsun istedik." ifade-
lerini kullandı. Samsun Çölyak ve Glü-
tensiz Beslenme Derneği Başkanı Sara 
Kosif ise derneğin 2019 yılında kuruldu-
ğunu ve kuruluş amacının sosyal farkın-
dalık yaratmak olduğuna dikkat çekerek, 
"Çölyak hastalığı arpa, yulaf, buğday gibi 

tahıllarda bulunan proteine karşı göster-
miş olduğu sindirim sistemi hastalığıdır. 
Semptomları karın şişliği, büyüme gerili-
ği ya da kilo alımıdır. Tek tedavisi glüten-
siz beslenme." diye konuştu.

Panelde bulunan çölyak hastaların-
dan Beyza Tutku Emen ise 23 yıldır çöl-
yak hastası olduğunu belirterek, şu ifa-
delere yer verdi:

Karın ağrısı, demir eksikliği, kansızlık 
gibi şikayetlerle başlamış hastalığım ve 
gelişimimde bir duraksama olmuş. Çöl-
yakın tipik belirtileri de bu şekilde, birçok 
doktora gidildikten ve tetkikler yapıldık-
tan sonra çölyak teşhisi konmuş. 23 yıl 
önceki süreçle şu anki süreci kıyaslaya-
mam, o zamanlar çölyak hastalığı bu ka-
dar yaygın olmadığı için çok bilinmiyordu 
ve ürün çeşitliliği azdı. 

"Glütensiz Yaşam Paneli" düzenlendi

Uzm. Dr. Mert SANCAR
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü

Prof. Dr. Münir ANIL
Gıda Mühendisliği Bölümü
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PKK Sevr’e Dönelim 
Kürdistan’ı Kuralım 

Diyor...

HER 
AÇIDAN

EKONOMi VE 
EKOLOJi DÜNYASI

Bakıyorum gene eline süpürge sopası alan 
derin analistler PKK terör örgütünün yayınladığı 
paçavra üzerinden “terörsüz Türkiye” ve “barış” 
geyiği yapıp duruyor, vallahi bende şaşkınlıkla sey-
rediyorum.

Bildiriyi dikkatle değerlendirdiğimiz zaman 
PKK’nın “Sevr’e dönelim Kürdistan’ı kuralım” de-
diği son derecede açık ve net bir şekilde anlaşılmak-
tadır...

Bu yayınlanan paçavra PKK terör örgütünün 
amaç ve hedeflerinden hiçbir şekilde vazgeçme-
diğini, yaptığı katliam ve terör eylemlerinden asla 
pişman olmadığını göstermektedir.

Daha 2 yıl önceki 2023 seçimlerinde sahte vi-
deolar yayınlayıp CHP’nin PKK ile işbirliği yaptığı 
iftirasını atanlar, altılı masanın altında DEM var diye 
konuşup ahkam kesenler şimdi PKK ile koyun ko-
yuna bebek katilinden barış umuyor; bu size de çok 
tuhaf gelmiyor mu?

Bence çok tuhaf ama bundan daha da tuhaf 
olan o zaman Cumhur İttifakını alkışlayanların bu 
yüz seksen derecelik dönüşten sonra da hala Cum-
hur İttifakını alkışlayabilmeleridir.

Bakın oturdum PKK tarafından yayınlanan bil-
diri denilen paçavrayı baştan sona kadar okudum. 
Bildiriyi kaleme alan teröristler en ufak bir pişman-
lık duyup yenilgiyi kabul etmiyor tam tersine son 
derecede üstenci bir dil ile tepeden bakarak Lozan 
anlaşmasını ve 1924 anayasasını hadsizce eleştiri-
yor ve Cumhuriyetin tüm kurucu değerlerini yerin 
dibine batırıyorlar. Şimdiye kadar terör ile elde 
edeceklerimizi elde ettik, kazandık bundan sonraki 
taleplerimizi masada söke söke alacağız diyorlar...

Dahası eli kanlı, bebek katili teröristler kalkmış 
hiç utanmadan açık açık Türkiye Cumhuriyetini 
soykırımcı ve işgalci olarak niteliyorlar...

Bakınız PKK terör örgütü tarafından yayınlanan 
bahse konu paçavranın dili barış dili, üslubu diplo-
matik değildir, en ufak bir saygı ya da nezaket bile 
içermemektedir! Teröristler adeta zafer kazanmış 
Türkiye Cumhuriyetini mağlup etmiş galip bir güç 
gibi ahkam kesmektedirler, bir Türk Milliyetçisi için 
bunu kabul etmek hiçbir şekilde mümkün değildir.

Görünen o ki İslamcılar ile bölücüler Cumhuri-
yetimizin tapusu Lozan Anlaşması ve 1924 anaya-
sası karşıtlığında anlaşmış, Laik Demokratik Cum-
huriyeti yok edip birlikte ümmetçi federal bir devlet 
kurma hayaline kapılmış bulunuyorlar...

Bu noktada PKK Türkiye Cumhuriyetini yıkma 
konusunda hem içeride yeni bir müttefik blok buldu 
ve hem de dışarıda bölgede hayaller kuran emper-
yalist güçlerin desteğini aldı dememiz hiçbir şekilde 
yanlış olmayacaktır.

PKK kendini feshetti, silah bırakıyor peki buna 
ne diyeceksin derseniz:

Öncelikle PKK bir terör örgütünün kendini fes-
hedip silah bırakması sadece göstermelik bir hare-
kettir, bunun sonucunda Türkiye Kuzey Suriye’de 
kurulacak terör devletçiğine karşı öne sürdüğü en 
temel itiraz argümanını kaybedecek olacak olan 
budur.

PKK terör örgütünün feshedilip başka bir tabe-
la altında örgütlenmesi sadece daha üst yapılanma 
olan KCK’nın bir kolunun feshedildiği anlamını 
taşımaktadır ana gövde ise orada olduğu gibi dur-
maktadır.

Kuzey Suriye ve Irak’da birer Kürt devleti ku-
rulabilmesi için öncelikle buraların terör örgütü 
suçlamasından arınması, meşruiyet kazanması ge-
rekmektedir PKK’nın feshi esas olarak bu işe ya-
rayacaktır.

Terör örgütü elbette bu algıyı desteklemek için 
bazı silahlarını teslim edecek, ağır suç işlememiş 
bir takım teröristlerin ise yargılanmasına razı ola-
caktır ama emin olun teslim edilecek silahlar işe 
yaramaz şeyler olacak ve yargılanacak olanlar ise 
beklenen bir af ile kısa süre sonra serbest kalacaktır. 
Habur’da kurulan çadır mahkemelerinde oynanan 
tiyatroyu unutmadık değil mi?

Görünen o ki süreç içinde İmralı Cezaevi İmralı 
Tatil Köyüne dönüştürülecek her isteyenin terörist 
başını dilediği zaman ziyaret etmesi, elini eteğini 
öpüp emir alması sağlanacaktır.

Vatandaşlarımız ilk şoku atlatıp bu yapılanı 
sindirdikten sonra çıkarılacak bir takım af yasaları 
ya da infaz düzenlemeleri ile azılı teröristlerin elini 
kolunu sallaya sallaya dolaşması, aramıza katılması 
sağlanacaktır.

Peki, AKP ve MHP bunu neden yapıyor ya da 
buna neden razı oluyor olabilir?

Öncelikle AKP ve MHP bir anayasa değişikliği 
ile Recep Bey’in ölene kadar Cumhurbaşkanı ola-
bilmesini çok istiyor. 

İkincisi bir çok AKP üyesi İslamcının anayasa-
nın değiştirilemez maddelerini değiştirmek ve laiklik 
ilkes ile Türk ibaresini anayasadan çıkararak Tür-
kiye Cumhuriyetini bir din ve ümmet devletine dö-
nüştürme hayali var ve bu noktada yeni bir destek 
bulmuşlar gibi görünüyor.

PKK ise elbette Türkiye Cumhuriyetinin iyilik ve 
bekasını istemiyor! Türkiye Cumhuriyeti bir demok-
rasi olduğu müddetçe Türkiye Cumhuriyetini böl-
mesinin ve hayallerindeki dört parçalı Kürdistan’ın 
Türkiye Cumhuriyeti topraklarında kalan kısmını 
koparmasının mümkün olmadığını iyi bilen PKK 
Türkiye’nin teokratik bir diktatörlüğe dönüşerek 
bölünmeye hazır hale gelmesini hedefliyor.

Sonuç olarak; muktedirlerin koltuklarını koru-
ma hırsı artık Türkiye Cumhuriyeti’nin bekasını ve 
ali menfaatlerini tehdit eder bir hale gelmiş bulun-
maktadır...

ABB, Mola Evleri ile 
çocukların hayatına 

nefes oluyor
OO HABER MERKEZİ

ANKARA Büyükşehir 
Belediyesi’nin Sincan, Kuşca-
ğız ve Öveçler’de hizmete aç-
tığı ‘Özel Gereksinimli Çocuk-
lar Mola Evi’ hem dezavantajlı 
çocukları sosyal hayata bağlı-
yor hem de çocukların ailelerine 
işlerini yapabilmesi için zaman 
yaratıyor. 

‘Engelsiz Başkent’ hedefi 
doğrultusunda insan odaklı ça-
lışmalarını aralıksız sürdüren 
Ankara Büyükşehir Belediyesi, 
özel projelerini hayata geçirme-
ye devam ediyor.

Sincan, Keçiören (Kuşca-
ğız) ve Çankaya (Öveçler) ol-
mak üzere toplam 3 noktada 
hizmet veren ‘Özel Gereksinim-
li Çocuklar Mola Evi’ ile özel ge-
reksinimli çocuklar güvenli bir 
ortamda sosyalleşme imkânı 
bulurken, çocuklarını yalnız bı-
rakamadığı için özel işlerine va-
kit ayırmayan aileleri de zaman 
kazanmış oluyor.

684 ÇOCUK FAYDALANDI
Bugüne kadar 684 çocuğun 

faydalandığı Mola Evi’nden ya-
rarlanmak isteyen aileler, mola-
evleri.ankara.bel.tr adresi üze-
rinden veya ‘(0312) 507 10 01’ 
numaralı telefondan başvuru 
yapabiliyor.

Başkentin 3 noktasında hiz-
met veren Mola Evleri’nin ad-
resleri ise şöyle:

Sincan Mola Evi: Yunus 
Emre Mah. GMK Bulvarı Ha-

rikalar Diyarı İçi (Fatih Adliyesi 
Karşısı) Engelliler Merkezi No:1 
Sincan

Kuşcağız Mola Evi: Sanator-
yum Cad. No: 263 Keçiören

Öveçler Mola Evi: Şehit 
Cengiz Karaca Mah. 1059. Cad. 
No:33/1 Çankaya

ÖZEL GEREKSİNİMLİ 
BİREYLER VE AİLELERİNİN 
HAYATLARI KOLAYLAŞIYOR

Engelli ve Yaşlı Hizmetle-
ri Dairesi Başkanlığı Engelliler 
ve Rehabilitasyon Şube Müdürü 
Mehmet Bağdat, Ankara Büyük-
şehir Belediyesi olarak engel-
li bireylerin hayatlarını kolaylaş-
tıracak projelere imza attıklarını 

belirterek, merkezlerle ilgili şu 
bilgileri verdi:

“Özel gereksinimli bireyler 
ve ailelerin hayatlarını kolaylaş-
tıracak projelere imza atmakta-
yız. Bu kapsamda hayata geçir-
diğimiz mola evlerinde 3-6 yaş 
arası özel çocuklarımıza hiz-
met vermekteyiz. Mola evlerin-
de çocuklarımız güvenli, eğitici 
ve sosyal ortamda zaman ge-
çirirken ailelere de bir nefes ve 
mola diyoruz. Keçiören, Sincan 
ve Çankaya’da olmak üzere 3 
adet mola evimiz bulunmaktadır 
ve şu ana kadar toplam 684 ço-
cuğumuza hizmet vermiş bulun-
maktayız.”

Çankaya’da yaz 
için ilaçlama 

seferberliği başladı
OO HABER MERKEZİ

ÇANKAYA Belediyesi, havaların ısınma-
sıyla birlikte ilçe genelinde kapsamlı bir ilaçla-
ma çalışmasına başladı. 123 mahallede baş-
latılan ilaçlama faaliyetleriyle, yaz aylarında 
artış gösteren sinek ve haşere sorunlarının 
önüne geçilmesi hedefleniyor.

Çankaya Belediyesi havaların ısınmasıyla 
birlikte ilçede yer alan 123 mahallede birden 
ilaçlama çalışmalarına hız verdi. Kent sağlığı-
nı gözeterek ilçe genelinde ilaçlama çalışma-
larına hız veren Çankaya Belediyesi yaz ay-
larında artan haşere ve zararlılarla mücadele 
için çalışmalarını yoğunlaştırdı. Ekipler, vatan-
daşların yoğun olarak kullandığı alanları has-
sasiyetle ilaçlıyor.

PARKLAR VE YEŞİL ALANLARA 
ÖNCELİK

İnsan sağlığına zarar vermeyen ve haşe-
relerin yoğunlaşabileceği yerlerde ilaçlama ça-
lışmalarına ağırlık veren Çankaya Belediyesi, 
vatandaşların sorunsuz bir yaz ayı geçirmele-
ri için var gücüyle çalışıyor. Belediye ekipleri, 
vatandaşların yoğun olarak kullandığı parklar 
ve yeşil alanlarda aynı hassasiyetle ilaçlama 
yapıyor. Özellikle çocukların oyun alanları ve 
dinlenme bölgeleri düzenli ilaçlanarak haşere 
oluşumuna karşı önlem alınıyor.

SAĞLIĞA ZARARSIZ YÖNTEMLER 
KULLANILIYOR

İlaçlama çalışmalarında insan sağlığına 
zarar vermeyen ilaçlar kullanılıyor. Haşere ve 
sineklerin yoğunluk gösterebileceği alanlar 
öncelikli olarak belirlenerek, bu bölgelerde et-
kin mücadele yürütülüyor. İlaçlama çalışmala-
rı, insan yoğunluğunun az olduğu bölgelerde 
gündüz, ilçe merkezlerinde ise gece yapılıyor.

PERİYODİK İLAÇLAMA YAZ BOYUNCA 
DEVAM EDECEK

Çankaya Belediyesi, yaz boyunca periyo-
dik ilaçlama çalışmalarını sürdürmeyi plan-
lıyor. “Tertemiz Çankaya” hedefiyle hareket 
eden ekipler, sinek ve haşerelerin üreme alan-
larını tespit edip, bu bölgelerde önleyici uy-
gulamalar gerçekleştiriyor. Vatandaşların yaz 
mevsimini rahat ve sağlıklı geçirebilmesi için 
belediye ekipleri aralıksız çalışmaya devam 
edecek. Kent sağlığını öncelik alan Çanka-
ya Belediyesi, yaz aylarının getirdiği haşere 
ve zararlılarla mücadeleyi en üst seviyede tu-
tacak.

Gölbaşı’nda Anneler Günü 
renkli görüntülerle kutlandı

OO HABER MERKEZİ

GÖLBAŞI Beledi-
yesi, Anneler Günü do-
layısıyla Cevdet Kara 
Parkı’nda renkli bir or-
ganizasyon düzenle-
di. Gölbaşılı kadınların 
yoğun ilgi gösterdiği et-
kinlikte, eğlenceli oyun-
lar ve müziklerle unu-
tulmaz anlar yaşandı. 

Gölbaşı Belediyesi, 
Anneler Günü’nü Cev-
det Kara Parkı’nda dü-
zenlediği renkli bir or-
ganizasyonla kutladı. 
Etkinlikte Gölbaşılı ka-
dınlar genel oyunlar ve 
müzik eşliğinde keyifli 
bir gün yaşadı.

Anneler Günü kap-
samında düzenlenen 
etkinlikte kadınlar; çu-
valla zıplama, halat 
çekme gibi oyunlarla 
neşeli anlar yaşarken, 
Ankara havaları ve ha-
laylar eşliğinde doyası-
ya eğlendi. Programa 
katılan kadınlara çeşitli 
ikramlarda bulunuldu.

“ANNELERİMİZİN 
HAKKININ 

HİÇBİR ZAMAN 
ÖDENMEYECEĞİNİN 

BİLİNCİNDEYİZ”
Gölbaşı Belediye 

Başkanı Yakup Oda-
başı da etkinliğe katıla-
rak kadınların Anneler 
Günü’nü kutlarken “Ha-
yatımıza anlam katan, 
bizleri sevgiyle büyüten 
ve karşılıksız emekle-
riyle geleceğimizi şekil-
lendiren annelerimizin 
sevgisi, insan hayatın-
daki en güçlü bağlar-

dan biridir. Bir çocu-
ğun ilk öğretmeni, en 
büyük destekçisi ve en 
güvenli limanı annedir. 
Emekleriniz, sabrınız 
ve sevginiz, yarınları-
mızın daha aydınlık ol-
masını sağlıyor. En kıy-
metli varlıklarımız, baş 
tacımız annelerimiz bizi 
millet yapan değerle-
rimiz ile aile ve toplum 
hayatımızın temel ta-
şıdır. Anneleri baş tacı 
yapan, "Cennet anala-

rın ayaklarının altında-
dır" sözünün idrakinde, 
annelerimizin hakkının 
hiçbir zaman ödenme-
yeceğinin bilincinde-
yiz. Hayattaki en büyük 
yardımcı ve destekçi-
miz, yürüdüğümüz yol-
ların rehberleri, sağlıklı 
yetişen nesillerin ya-
ratıcıları, umutlarımızı 
paha biçilmez emekle-
riyle aydınlatan anne-
lerimize; bizlere göster-
miş oldukları karşılıksız 
sevgiden, hiç bitmeyen 
sabırdan, şefkatten, 
fedakârlıktan, merha-
metten dolayı minnet-
tarız. Tüm annelerin 
Anneler Günü’nü en iç-
ten dileklerimle kutlu-
yorum. Hayatlarını ev-
latlarına adamış, yüreği 
sevgiyle dolu tüm an-
nelere minnet ve şük-
ranlarımı sunuyorum.” 
diye konuştu.

Etkinlikte katılım-
cılarla tek tek sohbet 
eden Yakup Odaba-
şı çocuklarla ve misa-
firlerle bol bol hatıra fo-
toğrafı çekildi.

Başkan Yaşar annelerle buluştu
OO HABER MEKREZİ

YENİMAHALLE Belediye Baş-
kanı Fethi Yaşar, Anneler Günü 
nedeniyle Demetgül Mahallesi 
Muhtarlığı tarafından düzenlenen 
programa katıldı. Çocukların ve 
mahalle sakinlerinin yoğun ilgisiyle 
karşılaşan Başkan Yaşar, “Özellik-
le son dönemde yaşanan ekono-
mik zorluklar nedeniyle ailede en 
büyük yükü omuzlarında hisseden 
annelerimize sadece bir gün değil 
her gün değer vermeliyiz” dedi.

Bahar Düğün Salonu’nda dü-
zenlenen etkinliğe Yenimahalle 
Belediye Başkanı Fethi Yaşar’ın 

yanı sıra belediye meclis üyeleri, 
muhtarlar ve çok sayıda Demetev-
ler sakini katıldı.

YAŞADIĞIMIZ SIKINTININ 
YÜKÜNÜ ANNELER ÇEKİYOR

Tüm annelerin Anneler 
Günü’nü kutlayarak sözlerine baş-
layan Yenimahalle Belediye Baş-
kanı Fethi Yaşar, “Ülke olarak eko-

nomik ve sosyal açıdan çok zor 
günler geçiriyoruz. Yaşanan fiyat 
artışları ailelerin geçinebilme ih-
timalini günden güne azaltıyor. 
Ekonomik sıkıntılar ve işsizli-
ğin yükünü ailede en fazla anne-
ler hissediyor. Evladı işsiz olan bir 
annenin mutlu olabilme ihtima-
li yok. Böylesine zor günler yaşa-
dığımız bir süreçte annelerimizin 
önemini ve değerini unutmamalı-
yız. Hangi konumda olursak olalım 
her şeyimizi emektar annelerimi-
ze borçluyuz. Bu vesile ile tüm an-
nelerimizin anneler günün kutluyor 
sağlıklı ve huzurlu bir ömür diliyo-
rum” dedi.
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Bir İpek Sesli 
Adana’dan Hocaların 
Hocası, Ali Şenozan (5)

3 Aralık 1966 da  ilk stüdyo kaydını yaptı.
Sazların içerisinde:
Özer Altın, Vecihe Daryal, Cengiz Dişçioğlu, 

Hüseyin İleri, Selami Bertuğ, Dr. Zekai Süer, Sey-
fettin Sığmaz ve Vedia Tunççekiç vardı.

Musikinin teknik bölümünü çok iyi biliyordu 
ama şan eğitiminin çok ayrı bir önemi olduğunu 
radyoya girince anladı.

Kayıt yayınlandıktan bir gün sonra Gönül Akın 
Hanım yanına geldi. 

“Ali seni tenkit etsem bana kızar mısın?”
O da “tenkitleriniz bana hatamı düzeltmek için 

rehber olur” dedi.
“Aynen, çingene gibi okumuşsun” deyince te-

şekkür etti ve gitti. İlk fırsatta teknisyen odasında 
kaydı dinledi. Kendisi de beğenmedi.

“Hakikaten diksiyon diye bir şey yok… ‘a’ lar 
‘e’ olmuş ‘e’ ler ‘ı’ olmuş felaket bir şey”

Gönül ablam haklı” diye içinden geçirdi. Ertesi 
gün ablasının ellerinden öpüp teşekkür etti.

Ondan sonra yeni talebe gibi aynanın karşısı-
na geçti.

Bir yıl bıkmadan, usanmadan diksiyon çalıştı. 
Bu çalışmasının mükâfatını, sonraki yıllarda diksi-
yon dersi vererek ve güzel konuşarak aldı.

Vurgulama ve heceleri doğru yapmaya özen 
gösterdi. 3 ayda tek solo yapıyordu.

4. ay Turhan Toper bey soloyu ayda 2’ye çı-
karttı. Çalışmasının mükâfatını aldı. 1979 yılında 
açılan sınav sonucu topluluk şefi oldu.

Ankara Radyosu’nda, Topluluk Şefi ve Ses 
Sanatçılığı görev yaptı.

TRT Merkez Denetim Kuruluğu Üyeliği ve 
TRT Repertuar Kurulu Üyeliği görevlerinde bu-
lunmuştur. 07.06.2004 yılında yaş haddinden 
emekliye ayrıldı. İlerleyen yaşına rağmen kendi 
adının verildiği Adana Büyükşehir Belediyesi kon-
servatuvarını kurdu.

Yakın zamana kadar altı yıl hocalık yaptı. Ali 
Şenozan, Allah’ın verdiği yeteneği kullanabileceği 
bir ortam bulabilen herkesin parlayacağına inandı. 
500’ün üzerinde beste yaptı. Bunun 161 tanesi 
TRT repertuvarına girdi. Bunların birçoğu plak ve 
kasetlerde okundu.

Ona göre; yeni çıkan eserlerin saman alevi gibi 
yok olma sebebi: “sanatsal değerleri olmaması ve 
hafızada yer etmemesinden” kaynaklanmasıydı.

“Hasreti yıllara sor”, “Gitme Güzeller Güzeli”, 
“Aşk Oduna Yandı”, “Gittiğin yolları yakın sana-
rak” ve “Bu aşkın sonunda ayrılık varsa” gibi çok 
sayıda şarkısının bugün bile dillerden düşmemesi-
nin nedeninin duygu içerikli olmasından ve sanat-
sal değerinin bulunmasından kaynaklandığını Türk 
sanat müziği eserlerinin para kazanmak için değil, 
musikiye hizmet etmek amacıyla yapıldığını her 
fırsatta dile getirdi.

1956 yılında başladığı beste çalışmalarına ara 
verdi. “Ben bugünkü şartlarda beste yapacak in-
san değilim. Bu nedenle o işi bıraktım. Ben artık 
beste yapmıyorum.” Dedi.

Sahne yıllarında ki namı “ipek sesli” olan Şe-
nozan; bugüne kadar 5-6 bin kişiye hocalık yaptı, 
bunlardan en az 200 öğrencisi yurt içi ve yurt dı-
şında eğitmen oldu.

Öğrencilerinden bazıları Ankara, İstanbul ve 
İzmir Radyosunda ve kültür bakanlığı devlet koro-
larında ses sanatçısı oldu.

Bu nedenle kendisine “hocaların hocası” de-
nilmeye başlandı. Bu durumdan dolayı gurur du-
yuyordu…

Ziya Levent Topçuoğlu, Zeki Topçuoğlu, Ali 
Osman Güngör, Selma Sağbaş, Enver Sayın ve 
Ayşe Taş gibi birçok sanatçının da hocalığını yap-
tı.

Ali ŞENOZAN; Bilhassa tevazusu ile herkesin 
hürmet ve muhabbetini kazanmıştı. Kişiliğini hiç 
yitirmedi. Hemşerileriyle ve yakınlarıyla hiç kop-
madı. Onlarda Şenozan’la her zaman gurur duy-
du.

Uluslararası düzeyde birçok konser veren Şe-
nozan, yurt içinde de devlet büyüklerimize ve hal-
kımıza sayısız konserler verdi.

Ali Şenozan bugüne kadar TRT dışında birçok 
derneklerde de koro şefi hoca olarak görev yaptı. 
Hacettepe Üniversitesi Korosu, Ortadoğu Üniver-
sitesi Korosu, Ankara Öğretmen Okulu Korosu, 
Melodiler Müzik Derneği, TRT Personel Korosu, 
Yüksek İhtisas Hastanesi Müzik Topluluğu, Kay-
seri Melikgazi Belediyesi Konservatuvarı, Adana 
Büyükşehir Belediye Konservatuarı’nda hocalık 
ve Konya Üniversitesi’nde öğretim görevlisi ola-
rak faaliyetlerde bulundu.

Evli ve iki çocuk babasıdır. Üç torun sahibi 
olan bestekârımız, torunlarına sevgisini aşağıdaki 
üç beste ile ölümsüzleştirmiştir.

“Çağla su” Çağla için , “Birden içime neşe 
doldu” Buğra için , “Bebeğim güzel Nehir ‘ im” 
Nehir için bestelemiştir.

Sanatçımıza sevdikleriyle birlikte sağlıklı uzun 
ömürler dileriz.

(BİTTİ)

Mustafa
AYDEMİR

ANKARA
RÜZGARI

SOLDAN SAĞA:  1. İki kişi arasında, tanıklar önün-
de yapılan silahlı vuruşma... Uzaksamak işi, istibat... 2. 
İçi dolu (taneli sebze veya kuru yemiş)... Binek veya ko-
şum hayvanlarını yürütmek için söylenen bir söz, dah... 
Tanrı bilimci... 3. Niyobyum elementinin simgesi... Ge-
nellikle ince bezden yapılmış, uçkurluk bölümü dar, kur-
dele biçiminde bayrak... Halk hizmeti gören devlet or-
ganlarının tümü... 4. Peru para birimi... Kanıtlanabilen 
bilimsel önerme... Birbirinin aynı olan veya birbirine çok 
benzeyen iki şeyden her biri, benzeri... 5. Örme işi (halk 
ağzı)... “Ey, hey” anlamında kullanılan bir seslenme 
sözü (eski)... Tasarım... 6. Birçok, pek çok (eski)... Çift 
yıldızlarda, yoldaşın başyıldıza göre çizdiği bağıl yörün-
genin, başyıldıza en uzak noktası... 7. Isı yokluğundan, 
azlığından veya ısı kaybından etkilenmek, soğuğun et-
kisini duymak... Soru (eski)... 8. Ses, ahenk, nağme 
(eski)... Genel... İçki içilirken yenilen yiyecek... 9. Kişi-
lere verilen ilk ad, küçük ad... Aksakal... 10. Üşenme, 
üşengeçlik... Nezle (eski)... 11. Tembellik (eski)... Ver-
me, ödeme (eski)... Delici kılıçla oynanan, hedef böl-
gesi bütün vücut olan bir tür kılıç oyunu... 12. Sevinç, 
beğenme, hayranlık, rahatlama vb. duyguları belirten 
bir söz... Uygun, elverişli... Yavrularını emzirmek için, 
memelilerin göğsünde türlü biçim ve sayıda bulunan, 
meme başı denilen çıkıntıları olan organ, bicik, emcek, 
emcik... 13. Geceleri dolaşarak insanlara kötülük ettiği-
ne inanılan hortlak (eski)... Yer bilimi (eski)... İterbiyum 

elementinin simgesi... 14. Sıcak ülkelerde yetişen bir 
ağaç... Kül rengi, boz renk, demir rengi, demiri... Alın-
mış bir şeyi geri verme... 15. Erzincan iline bağlı ilçeler-
den biri... Yanardağ...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Tanrı’ya, doğaüstü 
güçlere, çeşitli kutsal varlıklara inanmayı ve tapınma-
yı sistemleştiren toplumsal bir kurum, diyanet... Olay 
veya nesnelerin düzenli bir biçimde birbirini takip ede-
rek gelişmesi... Ateş yakmaya yarayan, pişirme, ısıt-
ma, ısınma vb. amaçlarla kullanılan yer... 2. Oyunda, 
atılan zarlardan birinin bir, öbürünün üç benekli olan 
yüzünün üste gelmesi, seyek... Türk alfabesinin yirmi 
üçüncü harfinin adı, okunuşu... Çok güzel, mükemmel, 
üstün nitelikli (eski)... 3. Kolun bilekten parmak uçları-
na kadar olan, tutmaya ve iş yapmaya yarayan bölü-
mü... Peygamberlik (eski)... Yapıları dış etkilerden ko-
rumak amacıyla üzerlerine yapılan çoğu kiremit kaplı 
bölüm... 4. Teniste topa arkadan öne veya yukarıdan 
aşağıya doğru vurma... Dolaylı olarak anlatma, üstü ka-
palı olarak belirtme, işaretleme, anıştırma, ihsas... Adı-
na, kendisine... 5. Yarım kilogramlık bir ağırlık ölçü biri-
mi (eski)... Kin ve intikam dolu, öç alma isteğinde olan... 
Alüminyum elementinin simgesi... 6. Evin veya herhan-
gi bir yapının oturma, çalışma, yatma gibi işlere yara-
yan, banyo, salon, giriş vb. dışında kalan, bir veya bir-
den fazla çıkışı olan bölmesi, göz... Kuzey Amerika’da, 
ağaçlarda yaşayan, kafası tilkiye benzeyen, uzun kuy-

ruğu alaca halkalı, boyu yaklaşık 90, kuyruğu 30 cm 
olan kürklü hayvan... Asal (eski)... 7. Entelektüel olma-
ya özenen ancak bunun için gerekli olan niteliği kazan-
mamış (kimse)... Mantarlardan, içinde zehirlileri de bu-
lunan, silindir bir gövde ve üst tarafı şapka biçiminde 
olan ilkel bitkilerin genel adı... 8. Birinin yapmakla yü-
kümlü olduğu iş, görev (eski)... Rahat, sakin (eski)... 
Çeşitlilik... 9. Atom numarası 45 olan, gümüş rengin-
de, sert, kırılgan bir element (simgesi Rh)... Vitir nama-
zı... 10. Bilgisayarlarda basit programlarla düzenlenmiş 
bir oyun türü... Dernek, kuruluş, kulüp üyelerinin bel-
li sürelerde, belli miktarlarda ödedikleri para, ödenti... 
Bir yüzeyin üzerinde çizgi biçiminde olan, sarmal girin-
ti veya çıkıntı... 11. Türk alfabesinin on dördüncü har-
finin adı, okunuşu... Başlangıcı belli olmayan zaman, 
öncesizlik... Uzamak durumu... 12. Bir çeşit uzun konç-
lu çizme (halk ağzı)... Mavi (eski)... Organik birleşiklerin 
birleşimine giren karbon ve hidrojen atomları grubu... 
13. Karışık renkli, çok renkli, alaca... Karmaşık sorunla-
rın çözümünde ve incelenmesinde bilimsel ve özellikle 
matematiksel yöntemlerin uygulanışı... Kar, süt vb.nin 
rengi, beyaz... 14. Kuvvetin, bir cismi bir nokta veya bir 
eksen yörüngesinde döndürme etkisini belirleyen vek-
tör niceliği... Türk alfabesinin yirmi dokuzuncu harfinin 
adı, okunuşu... Belli, açık, peydah... 15. Kucak (eski)... 
Enenmek işi... Çoğu doğuştan, tende bulunan ufak, 
koyu renkli leke veya kabartı...

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)

Almula Özlem’in Anısına 
Saygı Duruşu: “Tango 

Tutkusu” ayakta alkışlandı
Ankara Devlet Opera ve Balesi, “Tango Tutkusu” adlı yeni yapıtının 

prömiyerini gerçekleştirdi. Genç yaşta hayatını kaybeden koreograf Almula 
Özlem’in anısına ithaf edilen eser, izleyenlere duygu dolu anlar yaşattı.

ANKARA Dev-
let Opera ve Bale-
si, Arjantinli besteci 
Astor Piazzolla’nın 
“Tangata” ve Mek-
sikalı besteci Ar-
turo Marquez’in 
“Crossroads” eserlerini iki 
ayrı koreografiyle sahne-
ye taşıdığı “Tango Tutkusu” 
adlı yapıtla sanatseverlerin 
karşısına çıktı. Prömiyeri 
gerçekleştirilen eser, geçti-
ğimiz yıl genç yaşta yaşa-
mını yitiren bale baş ko-
reografı Almula Özlem’in 
anısına ithaf edildi. Gecede 
Özlem’in kız kardeşi Ble-
da Özlem ve oğlu Kuzey 
Ersoy’un yaptığı duygusal 
konuşmalar, salonda duygu 
dolu anlar yaşattı.

“ALMULA ÖZLEM’E 
İTHAF EDİYORUZ”
“Tango Tutkusu”nun 

sahnelenmesi öncesi Almu-
la Özlem’in kız kardeşi Ble-
da Özlem ve oğlu Kuzey 
Ersoy duygusal konuşma-
lar yaptı. Bleda Özlem, ab-
lasına duyduğu sevgi ve 
özlemi dile getirerek, “Say-
gıdeğer konuklar, kıymet-
li sanatseverler, bu akşam 
Ankara Devlet Opera ve 
Balesi olarak sahneleyece-
ğiniz ‘Tango Tutkusu’ adlı 
eserinizi, aramızdan geçen 
sene bu tarihlerde bale Baş 
koreograflığı görevini sür-
dürürken genç yaşta kay-

bettiğiniz çok kıymetli 
bale sanatçımız, ca-
nım ablam, can yolda-
şım, biriciğim Almula 
Özlem’e ithaf ediyo-
ruz.” İfadelerini kul-
landı.

“ALMULA ÖZLEM, 
YAŞAMINI BALEYE 

ADAMIŞ BİR 
SANATÇIYDI”

Özlem, konuşmasın-
da kardeşinin sanata olan 
bağlılığını anlatırken, “Al-
mula Özlem, yaşamını ba-
leye adamış, sahnede ge-
çirdiği her anı derin bir 
içselle birlikte yaşayan, za-
rafeti, çalışkanlığı ve çev-
resine ışık saçan bir sa-
natçıydı. Acımız büyük. 
Eksikliği sahnede, kuliste, 
prova salonlarında hissedi-
liyor. Ama onun anısı, sa-
natımıza kattıkları, çalışma 
ahlakı ve sessiz zarafe-
ti bizlerle birlikte yaşamaya 
devam ediyor.” dedi.

Konuşmasının sonun-
da Bleda Özlem, sanatçı-
nın geride bıraktığı mira-
sa vurgu yaptı: “Sanatçılar 
asla ölmez, bıraktıkları iz-
lerle yaşarlar. Bu akşam 
sahnede seyredeceğimiz 
eser; tutkuyu, içsel derinli-
ği ve hayatın kırılgan yanla-
rını anlatıyor. Ve biz biliyo-
ruz ki bu temsilin her adımı 
onun yoluna dokunan bir 

saygı duruşu olacak.”

“ANNELER GÜNÜ’N 
KUTLU OLSUN”

Almula Özlem’in oğlu 
Kuzey Ersoy ise annesine 
olan özlemini dile getirerek, 
salondakileri duygulandırdı. 
“Seni çok özlüyoruz. Sevgili 
anneciğim, seni anmak için 
buradayım. Bu akşam ar-

kadaşlarım senin için dans 
edecekler. Her adımda seni 
anacak, her adımda seni 
hissedecekler. Sanatına, 
emeğine ve bize bıraktığın 
güzel anılara minnettarız.” 
şeklinde konuştu.

Ersoy sözlerini tamam-
lamadan önce hayatını 
kaybeden annesinin, anne-
ler gününü kutladı.“Bu tem-

sil seni unutmayan meslek-
taşlarından, dostlarından 
ve seni seven izleyicilerin-
den gelen bir sevgi selamı-
dır. Ve en çok da seni hiç 
unutmayan oğlundan ve 
her zaman kalbinde taşı-
yan kardeşinden… Anneler 
Günü’n kutlu olsun.” diye-
rek konuşmasını tamam-
ladı.

GONCAGÜL
KONAŞ

Baran: “PKK’nın silah bırakma kararı tarihi bir fırsattır”
OO HABER MERKEZİ

ANKARA Ticaret Oda-
sı (ATO) Yönetim Kuru-
lu Başkanı Gürsel Baran, 
Türkiye’nin yaklaşık yarım 
asırdır terörle mücadele etti-
ğini belirterek, “PKK’nın silah 
bırakma ve feshetme kararı, 
ülkemiz açısından tarihi bir 
dönüm noktasıdır. Bu adım, 
güvenlik risklerinin azalma-
sıyla yatırım ortamının iyileş-
mesine, üretim ve istihdamın 
artmasına, özellikle de Doğu 
ve Güneydoğu Anadolu böl-
gelerimizin ekonomik olarak 
yeniden ayağa kalkması-
na büyük katkı sağlayacak-
tır. Terörsüz bir Türkiye, hem 
bölgesel hem de küresel dü-
zeyde güçlü bir aktör olacak-
tır” dedi.

ATO Başkanı Baran, 

yaptığı yazılı açıklamada, 
Türkiye’nin 100 yıllık tari-
hinde yaklaşık 50 yılını te-
rörle mücadeleye ayırmak 
zorunda kaldığını vurgula-
yarak, “Şimdi nihayet bir de-
vir kapanıyor. Bu sürecin 
Türkiye’nin ekonomik büyü-
mesi için bir fırsat olacağına 
inanıyor, barış ve istikrarın 
devamını kararlılıkla destek-
liyoruz” diye konuştu.

Baran açıklamasında şu 
görüşlere yer verdi:

“Yaklaşık yarım asırdır 
ülkemizin kamu kaynakları-
nın önemli bir kısmı, terör-
le mücadeleye ve güvenlik 
harcamalarına ayrılmak zo-
runda kaldı. Terör, sadece 
can kayıplarına yol açmak-
la kalmadı, aynı zamanda 
Türkiye’nin ekonomik kalkın-
masını yavaşlattı, refah artı-

şını engelledi. PKK’nın silah 
bırakma ve örgütsel yapısı-
nı sonlandırma kararı, terör-
süz Türkiye hedefine atılmış 
önemli bir adım ve tarihi bir 
fırsattır.

Terörün sonlanarak, yıl-
lardır süren güvenlik tehdi-
dinin ortadan kalkması, ya-
tırım ortamının iyileşmesine, 
üretim ve istihdamın art-
masına, özellikle Doğu ve 

Güneydoğu Anadolu böl-
gelerimizin ekonomik ola-
rak yeniden canlanmasına 
imkân sağlayacaktır. Güven 
ortamı, girişimciliği, yatırımı, 
turizmi ve ihracatı destekle-
yen temel bir zemindir. Ülke 
kaynaklarımızın, üretime, 
eğitime, inovasyona ve sür-
dürülebilir kalkınmaya yön-
lendirilmesi Türkiye’nin ikinci 
yüzyılında, gelişmiş ülkeler 

liginde hak ettiği yere çıkma-
sını sağlayacaktır. Terörsüz 
bir Türkiye, hem bölgesel 
hem de küresel düzeyde 
güçlü bir aktör olacaktır.

Terörsüz Türkiye hede-
fine güçlü adım atma ira-
desini gösteren Cumhur-
başkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan ve MHP Ge-
nel Başkanı Sayın Devlet 
Bahçeli’ye ve sürece eme-
ği geçen herkese teşek-
kür ederiz. Bu tarihi zamanı, 
Türkiye’nin bağımsızlığı ve 
bütünlüğü için canlarını ve-
ren aziz şehitlerimize borçlu 
olduğumuzu, gelecek nesil-
lerimizin şehitlerimiz saye-
sinde ülkemizde güvenli ve 
huzurlu bir şekilde yaşaya-
cağını hiçbir zaman unutma-
yacak, onları hep minnetle 
anacağız.”
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BASIN İlan Kurumu (BİK) 
Genel Müdürü Cavit Erkılınç, 
Antalya, Burdur, Denizli ve 
Isparta’da Kurum görev alanında 
bulunan gazete ve internet haber 
sitesi temsilcileriyle bölge toplan-
tısında bir araya geldi.

Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası Konferans Salonu’nda dü-
zenlenen toplantıda Genel Müdür 
Erkılınç, bölgede 48 gazete ve 19 
internet haber sitesinin resmî ilan 
ve reklam yayımladığı; 1 gaze-
te ve 2 internet haber sitesinin de 
bekleme süresinde bulunduğu bil-
gisini paylaştı.
3 ayda 67 milyon lira 

devlet desteği
2025 yılının ilk 3 ayında 67 

milyon 169 bin 453 TL tutarında-
ki kamu kaynağının söz konusu 
yayınlara aktarıldığını ve bu raka-
mın sadece 3 milyon 563 bin 900 
TL’sinin resmî reklam bedeli ol-
duğunu vurgulayan Erkılınç, “Sü-
reli yayınlarımıza dağıtılan resmî 
ilanların tutarı, reklam tutarının 
tam 18 katına ulaşmıştır. Merke-
zi bütçeden para almayan Kuru-
mumuzun, yüzde 15 olan hizmet 
bedelini yüksek bulanların veya 
‘reklamları biz buluyoruz’ açıkla-
masını sık sık dile getirenlerin bu 
bilgi doğrultusunda yaklaşımları-
nı yeniden gözden geçirmelerini 
istiyorum. Kaldı ki Kurumumuz 
olmasa, resmî reklamlar sade-
ce yakın görülen belirli yayınla-
ra fahiş bedellerle verilir. Yerelde 
kamu kaynakları sınırlı sayıdaki 
yayına aktarılır” dedi.

Süreli yayınların ilk muhata-
bının Basın İlan Kurumu olduğu-
nu ifade eden Erkılınç, Kurum ile 
yayınlar arasında kurulan resmî 
ilişki bağının verilen taahhüt-
ler çerçevesinde ve mevzuata uy-
gun yürütülmesi gerektiğinin al-
tını çizdi.

“Kalitemizi ve 
etki gücümüzü 
yükseltmeliyiz”

“Bizler nasıl resmî ilan ve 
reklam dağıtımında adaleti göze-
tiyorsak sizler de Kurumumuz-
la veya Kurumumuzu etkileyen 
ilişkilerinizde, aramızdaki huku-
ku gözetmelisiniz, korumalısınız” 
diyen Erkılınç, özellikle Kurum 
aracılığı olmaksızın yayımlanan 
resmî reklamların peşine titizlikle 
düşüleceğini söyledi.

Yayın içeriklerinde bülten ha-
berlerinin ciddi oranda arttığı-
nı gözlemlediklerini kaydeden 

Erkılınç, “Halkın gündeminden 
uzak; yarasına merhem, sorunları-
na çare olmayacak haberleri üret-
menin kimseye faydasının olma-
dığını görmemiz gerekiyor. Nasıl 
ki alışverişe gittiğimizde kalite-
siz, bayatlamış bir ürünü almıyor-
sak; okurlarımızın da aynı seçi-
ciliği göstereceğini iyi bilmemiz 
gerekiyor. Ürünümüz belli: Ha-
ber, köşe yazısı ve bilgi veren, ha-
berdar eden diğer içerikler. Bu 
ürünün kalitesini artırmadığımız 
müddetçe ne gazetemizi satabi-
lir ne de internet haber sitelerimi-
ze okur çekebiliriz. Üstelik azalan 
etki gücü nedeniyle ilan ve rek-
lamlarımızı bir bir kaybederiz. En 
büyük sorunumuzun kaliteli ürün 
ve buna bağlı olarak azalan etki 
gücü olduğu gerçeğini artık kabul 
etmelisiniz” değerlendirmesinde 
bulundu.

Yayınların yüksek maaş öde-
memek adına deneyimli gazeteci 
çalıştırmaktan imtina ettiğine işa-
ret eden Erkılınç, fikir işçisi kad-
rolarında kıdemli çalışanlar ile 
mesleğe yeni başlayanlar arasın-
daki hassas dengenin gözetilmesi-
nin önemini vurguladı.
DANIŞTAY’DAN YÖNETİM 

KURULU KARARINA 
İPTAL

Danıştay 10. Dairesi’nin ya-
kın bir tarihte aldığı yürütmeyi 
durdurma kararına dikkat çeken 
Erkılınç, şöyle devam etti:

“Biliyorsunuz Anayasa Mah-
kemesi, 2022 yılında aldığı pilot 

kararla Basın Ahlak Esaslarını da 
içine alan 195 sayılı Kanunun 49. 
maddesinin çerçevesinin ve sınır-
larının yeniden çizilmesi gerek-
tiğine işaret etmişti. İlgili mad-
denin TBMM Genel Kurulu’nda 
görüşülerek yeniden düzenlenme-
si için de bir yıl süre tanımıştı. Bu 
karar üzerine Yönetim Kurulu-
muz, olağanüstü toplanarak Basın 
Ahlak Esaslarına ilişkin şikâyet 
başvurularının kayda alınacağı-
nı ancak düzenleme yapılıncaya 
kadar işlem tesis edilmeyeceğini 
kamuoyuna duyurmuştu. Aradan 
neredeyse 3 yıla yakın bir süre 
geçti ve 100 civarında şikâyet 
dosyamız var. Bu esnada İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi iştira-
ki Metro İstanbul AŞ, bir gazete-
miz hakkında yayımladığı habere 
ilişkin şikâyette bulundu. Anaya-
sa Mahkemesi ve Yönetim Kuru-
lu kararlarını işaret ederek, kanun 
değişikliğini beklediğimizi bil-
dirdik. Ancak Metro İstanbul AŞ, 
Yönetim Kurulumuzun aldığı ka-
rarın iptali istemiyle Danıştay’da 
dava açtı. Danıştay 10. Dairesi de 
Yönetim Kurulu kararımızın yü-
rütmesini durdurdu. Gelinen aşa-
mada tüm şikâyet dosyalarını 
başvuru sırasına göre bulunduk-
ları raftan indirerek Basın Ahlak 
Esasları çerçevesinde inceleme-
ye aldık.” 

Medya haksız 
suçlamalara izin 

vermemeli
Anayasa Mahkemesi’nin ka-

rarına duyulan saygının bir gereği 
olarak alınan Yönetim Kurulu ka-
rarından bu kez Danıştay Kararı-
na duyulan saygıdan ötürü vazge-
çildiğini belirten Erkılınç, aradan 
geçen sürede işlem tesis etmeye-
rek kaba bir hesapla devletin 10 
milyon lira civarında dava gide-
ri ve tazminat ödemesini engelle-
diklerini ifade etti.

Medyaya da seslenen Erkı-
lınç, “3 yıldır tek bir karar al-
madığımız halde sanki bir karar 
vermişiz de Anayasa Mahkeme-
si bizi haksız bulmuş gibi Kuru-
mumuz, basın aracılığıyla suç-
lanmaya devam ediliyor. Kimse 
Anayasa Mahkemesi’nin benzer 
konudaki önceki kararından bah-
setmiyor. Mahkeme, son kararın-
da da Kurumumuzun bu konuda 
inceleme yapma yetkisinin bulun-
duğunu açıkça ifade ediyor. Sa-
dece ‘yaptırıma dair sınırı, çerçe-
veyi iyi çiz’ diyor, hepsi bu. Bilgi 
eksikliği veya kasıtlı olarak Ku-
rumumuzu eleştirenler bir kena-
ra en azından meslektaşlarımız bu 
haksızlığı bizlere reva görmesin-
ler. İyi niyetimiz apaçık ortaday-
ken şimdi incelediğimiz dosyalar 
üzerinden gelebilecek eleştirilere 
ve haksız suçlamalara lütfen izin 
vermeyin” şeklinde konuştu.

Erkılınç, Kurumun asli göre-
vinin objektif kriterlerle ve adil 
bir şekilde basını desteklemek ol-
duğunu belirterek, nitelikli yayın-
ları öncelemeye ve teşvike devam 
edeceklerini sözlerine ekledi. Ge-
nel Müdür Erkılınç’ın konuşması-
nın ardından bölge toplantısı, ka-
tılımcıların görüşlerinin alınması 
ve soruların cevaplandırılmasıy-
la sona erdi.

Toplantıda Genel Müdür Yar-
dımcısı Oğuz Akçakoca ve An-
talya Bölge Müdürü İdris Cirit de 
hazır bulundu.

Gazete ve İnternet Haber Site-
si Temsilcileri Bölge Toplantıları, 
yarın (13 Mayıs 2025 Salı günü) 
Adana’da düzenlenecek buluş-
mayla devam edecek.

“Basın Ahlak şikâyetlerini 
raftan indirdik”

İHALE İLANI
ASO 1. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

BAŞKANLIĞINDAN
İhale Konusu:
ASO 1. Organize Sanayi Bölgesi İleri Atıksu Arıtma Tesisi Etüt - Pro-
je Mühendislik Hizmetleri ile 2018/14 sayılı Atıksu Arıtma / Derin De-
niz Deşarjı Tesisi Proje Onayı Genelgesi kapsamında Proje Onayının 
alınması işidir.
1- İhale Usulü:
    Kapalı zarf teklif alma usulü
2- İhalenin Yapılacağı Yer:
     Ahi Evran OSB Mahallesi, ASO Bulvarı No: 1/101, Sincan / ANKARA
3- İhale Tarihi ve Saati:
    - Son teklif verme tarihi: 21.05.2025
    - Son teklif verme saati: 13:30
    - İhale saati: 14:00
4- Tekliflerin Teslim Yeri:
ASO 1. Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Yazı İşleri Birimi
Ahi Evran OSB Mahallesi, ASO Bulvarı No: 1/101, Sincan / ANKARA
5- İhale Dokümanının Görülebileceği ve Temin Edilebileceği Yer:
ASO 1. Organize Sanayi Bölgesi İdari Binası
İhale dokümanı bedelsiz olarak görülebilir ve dizi pusulası ile teslim 
edilir.
6- Diğer Hususlar:
- İhale, katılımcı firmaların yetkililerinin iştirakiyle, ASO 1. OSB Bölge 
Müdürlüğü Yönetim Kurulu Toplantı Salonu’nda yapılacaktır.
- Verilen teklifler, şartnamenin 13. maddesi gereği düzenlenecek zeyil-
name dışında geri alınamaz.
- İhale tarihi resmi tatil gününe denk gelirse, ihale ilk iş günü aynı sa-
atte yapılacaktır.
- Saat ayarlarında TRT ulusal saat ayarı esas alınır.
İlgililere duyurulur.

ANKARA (AA)- OSTİM Orga-
nize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Orhan Aydın, sanayi 
bölgelerinin depreme hazırlıklı olma-
sının önemine işaret ederek, "Kolon, 
kiriş ve çatıların çelik yapılarla oluş-
turulması gerekiyor, biz sanayi yapı-
larında çeliğin daha fazla kullanıla-
rak sorunlara çözüm üretilebileceğine 
inanıyoruz." dedi.

OSTİM Organize Sanayi Bölge-
si Yönetim Kurulu Başkanı Aydın, sa-
nayi bölgelerinin depreme hazırlık-
lı olmasının önemine işaret ederek, 
“Biz sanayi yapılarında çeliğin daha 
fazla kullanılarak sorunlara çözüm 
üretilebileceğine inanıyoruz.” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan imzasıyla yayımlanan genelde 
doğrultusunda hazırlanan “2030 Sa-
nayi ve Teknoloji Stratejisi”ne göre, 
depremler nedeniyle afet riski yüksek 
bölgelerde altyapı yatırımlarının artı-
rılması öncelikli olacak.

Bu kapsamda özellikle sanayi alt-
yapısının afetlere karşı dirençli hale 
getirilmesine yönelik adımlar atıla-
cak, deprem riskinin yüksek oldu-
ğu bölgelerde bulunan sanayi alanla-
rı güvenli bölgelere taşınacak. Ayrıca 
yeni sanayi bölgeleri afetlere daya-
nıklı altyapı standartlarına uygun ta-
sarlanacak, mevcut bölgelerdeki ya-
pısal dayanıklılığın artırılmasına 
yönelik güçlendirme çalışmaları ta-
mamlanacak.

“ÇELİK, DAHA 
EKONOMİK, SAĞLAM VE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR”
OSTİM OSB Başkanı Aydın, AA 

muhabirine yaptığı değerlendirme-
de, deprem ülkesi Türkiye’de sanayi-
nin de bu afete hazırlıklı olması ge-
rektiğini belirterek, “Bu kapsamda 
sanayi bölgelerinin mevcut yapıları-
nın gözden geçirilmesi önem taşıyor. 
Kolon, kiriş ve çatıların çelik yapılar-
la oluşturulması gerekiyor, biz sanayi 
yapılarında çeliğin daha fazla kulla-
nılarak sorunlara çözüm üretilebile-
ceğine inanıyoruz. Çeliğin pahalı ol-
duğu düşünülüyor ancak bu malzeme 
daha ekonomik, sağlam ve sürdürüle-
bilir. Çelik, beton gibi kaldırıp atabi-
leceğiniz bir şey değil.” dedi. OSTİM 
bölgesindeki binaların yenilenmesi 

konusunda da firmalara sık sık öne-
ri sunduklarına dikkati çeken Aydın, 
bölge olarak doğal afetlere karşı çeşit-
li hazırlıklar yaptıklarını anlattı.

“ARAMA KURTARMA 
MALZEMELERİNİ 
YERLİLEŞTİRDİK”

Aydın, AFAD ile yürüttükleri ça-
lışma kapsamında özellikle deprem 
anındaki arama ve kurtarmada kulla-
nılan bazı malzemeleri yerlileştirdik-
lerini söyledi. Bu malzemelerin bü-
yük çoğunun yurt dışından yüksek 
ücretlere geldiğine işaret eden Ay-
dın, “Biz bu malzemelerin yerli üre-
tilebilmesiyle ilgili çalışma grupları 
oluşturduk ve bazı parçaları yerli-
leştirebildik. Bölgemizde hemen 
her sektör faaliyet gösterdiği için bu 
malzemelerin yerlileştirilmesine yö-
nelik çalışmalarımıza devam edece-
ğiz. Ülkemizde inşallah bu tür afet-
ler yaşanmaz ama yaşandığı zaman 
da hazırlıklı olmamız önemli.” diye 
konuştu.

OSTİM OSB’DEN ARAMA 
KURTARMA EKİBİ

Aydın, 6 Şubat depremlerinin ara-
ma ve kurtarma çalışmalarının öne-
mini bir kez daha gösterdiğini be-
lirterek, depremden sonra Organize 
Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu ile 
yaptıkları toplantıların ardından bu 
alanda bir ekip kurmaya karar verdik-
lerini söyledi. Bu doğrultuda OSTİM 
OSB çalışanlarından oluşan 23 kişilik 
arama ve kurtarma ekibi oluşturduk-
larını aktaran Aydın, bu ekibin, Tür-
kiye’deki organize sanayi bölgele-
ri içinde kurulan ilk takım olduğunu 
ifade etti. Aydın, ekibin, teorik eği-
timini tamamladığını ve saha çalış-
malarını sürdürdüğünü, sadece dep-
remde değil diğer afetlerde de AFAD 
koordinasyonunda görev yapabilece-
ğini kaydetti.

Sanayide çelik yapıların 
artırılması depreme 
karşı kalkan olacak

ANKARA (AA)- İnşaat 
maliyet endeksi martta ay-
lık bazda yüzde 1,53, yıllık 
bazda yüzde 23,23 artış kay-
detti. Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK), mart ayına 
ilişkin inşaat maliyet endek-
si verilerini açıkladı. Buna 
göre, endeks martta bir ön-
ceki aya kıyasla yüzde 1,53, 
geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 23,23 yükseldi. Ay-
lık bazda malzeme endeksi 
yüzde 1,95, işçilik endeksi 
yüzde 0,8 arttı. Yıllık bazda 
ise malzeme endeksi yüzde 
18,8, işçilik endeksi yüzde 
31,72 artış gösterdi. Bina in-
şaatı maliyet endeksi, mart-
ta bir önceki aya göre yüzde 
1,45, geçen yılın aynı ayına 
kıyasla yüzde 23,6 yükse-

liş kaydetti. Bir önceki aya 
göre malzeme endeksi yüz-
de 2, işçilik endeksi yüzde 
0,54 arttı. Ayrıca geçen yı-
lın aynı ayına göre malzeme 
endeksi yüzde 19,68, işçilik 
endeksi yüzde 30,77 yüksel-
di. Bina dışı yapılar için in-
şaat maliyet endeksi, mart-
ta bir önceki aya göre yüzde 
1,79, geçen yılın aynı ayı-
na kıyasla yüzde 22,05 artış 
gösterdi.

Söz konusu yapılarda 
bir önceki aya göre malze-
me endeksi yüzde 1,82, iş-
çilik endeksi yüzde 1,74 
yükseldi. Geçen yılın aynı 
ayına göre malzeme en-
deksi yüzde 16,14, işçilik 
endeksi yüzde 35,22 artış 
kaydetti.

İnşaat maliyet endeksi 
martta aylık yüzde 1,53, 
yıllık yüzde 23,23 arttıANKARA (DHA)- 

İAnkara’daki Gazi-
ler Fizik Tedavi ve Re-
habilitasyon Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nde 
görev yapan hemşire Si-
bel Gürbüz (45), teda-
vi gören hastalara sade-
ce tıbbi bakım sunmakla 
kalmıyor, söylediği tür-
külerle onların yeniden 
konuşmasına, hayata tu-
tunmasına da yardımcı 
oluyor.

Gaziler Fizik Te-
davi ve Rehabilitas-
yon Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde 5 yıldır 
görev yapan 25 yıllık 
hemşire Sibel Gürbüz, 
tedavi gören hastalara sa-
dece tıbbi bakım sun-
makla kalmıyor, söyle-
diği türkülerle onların 

yeniden konuşmasına, 
hayata tutunmasına da 
yardımcı oluyor. Küçük-
lüğünden bu yana mü-
ziğe ilgisi olan Gürbüz, 
konuşma yetisini kay-
beden hastalarla şarkı-
lar ve türküler eşliğinde 
iletişim kurarak, onların 
yeniden konuşmalarına 
katkı sağlıyor. Sibel Gür-
büz, gaziler başta olmak 
üzere depremzedelere ve 
beyin hasarı sonrası te-
davi gören hastaların ruh 
halini yükseltmek ve iyi-
leşme süreçlerine katkıda 
bulunmak amacıyla mü-
ziği bir iletişim aracı ola-
rak kullanıyor.

‘ENERJİLERİ 
YÜKSELSİN 
DİYE ŞARKI 

SÖYLÜYORUM’ 

Gürbüz, meslek ha-
yatında yoğun bakım ve 
acil servislerde çalıştığı-
nı ancak rehabilitasyon-
da çalışmanın farklı bir 
yeri olduğunu belirterek, 
“Rehabilitasyon; hastala-
rın daha çok ilgiye, şef-
kate ihtiyacı duyduğu, 
işi yüreğinizle yapmanız 
gereken bir bölüm. Em-
patiyle, sevgiyle yaklaş-
mak gerekiyor burada 
hastalara. Onların dilin-
den iyi anlamak gereki-
yor. Ben kendi hayatım-
da da şarkıları, türküleri 
çok severim. Burada-
ki hastalarımız genelde 
çok uzun süre hastanede 
yatıyorlar. Aylarca bura-
da kalıp, hastane perso-
nelinden başka kimseyle 
diyalog içinde olmadık-
ları oluyor. Böyle bir du-
rumda ben onların ener-
jisi yükselsin diye her 
zaman odalarına böy-
le şarkı, türkü söyleye-
rek giriyorum. İsimlerine 
uygun şarkılar, türküler 
varsa hemen onları görür 
görmez o şarkıları söyle-
meye başlıyorum. Onlar 
da bana eşlik ediyorlar” 
diye konuştu.

Sibel Hemşire hastalara sesiyle deva oluyor



SIYAH MAVI KIRMIZI SARI

İSTANBUL (AA)- Türkiye Musiki Eseri 
Sahipleri Meslek Birliği (MESAM) yetkilileri, 
düğün salonlarında çalınan müziklerin telif hak-
larıyla ilgili düzenleme kapsamında salon işlet-
mecileriyle sözleşme imzalamaya başladı.

MESAM Başkanı Recep Ergül ile berabe-
rindekiler, Avcılar’da müzik yayını yapıldığı-
nı tespit ettikleri Grand Life Garden Salonu’nu 
ziyaret etti. Ziyaretle birlikte düğüne de misafir 
olan Ergül, nikah merasiminin ardından gelin 
ve damadı tebrik ederek genç çifte altın hediye 
etti. Düğün devam ederken, 5846 sayılı Fikir ve 
Sanat Eserleri Kanunu kapsamında çalınan mü-
ziklerin telif hakları için MESAM ile mekan iş-
letmesi arasında lisans sözleşmesi imzalandı.
MESAM Başkanı Recep Ergül ile Grand Life 
Garden Salonu sahibi ve sanatçı Halis Aslan’ın 
imzaladığı sözleşme, bu sene imzalanan ilk söz-
leşme oldu.

“BİR DÜĞÜN SALONUNDAN 
ALINACAK TELİF 6 BİN 500 LİRADIR”

MESAM Başkanı Recep Ergül, AA muha-
birine yaptığı açıklamada, düğün salonlarıyla il-
gili operasyonları sahada zorluklarla karşıla-
şılmaması adına bizzat kendisinin yürüttüğünü 
belirterek, “Biz şu anda Avcılar’dayız. Bu dü-
ğün salonunda bir düğün olduğunu öğrenince 
geldik.” dedi. Düğün salonunda müzik çalındı-
ğını gördüklerini dile getiren Ergül, “Dola-
yısıyla buradan doğan bir telif hakkı var. Biz 
5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu’nun 
(FSEK) verdiği yetkiyle bugün buradan telif ta-
lep edeceğiz. Bir düğün salonundan yıllık alı-
nacak telif 6 bin 500 liradır. Bir düğün için de 
65 liraya tekabül ediyor. Yani bugün istedikleri 
müzikleri çalabilecekler, bedeli 65 lira. Bu para 
kimin parası? Bu para söz yazarı, besteci ve 
aranjörlerin parası. Dolayısıyla biz de buralar-
dan topladığımız telifi onlara dağıtıyoruz.” diye 
konuştu. Ergül, düğün salonlarında ziyaretlerin-
de bugüne kadar nezaket ve saygı dışı bir tavır-
la karşılaşmadıklarını vurguladı.

Düğün salonları müzik 
telifi için sözleşme 
imzalamaya başladı
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HAYVANLAR, DOĞA 
ve İNSANLAR…

DOST DİLİ

Utanmalıyız kedilerin bile korktuğu in-
san olmaktan.

Yıllardan bu güne değin konu ile ilgili 
konuşmalarımda ve yazılarımda dillendir-
diğim beş kelimeden oluşan acı bir ger-
çektir. Sözün ilk sahibi büyük bir olasılıkla 
bu köşenin yazarıdır. Keşke daha önce 
ünlü bir siyasetçi, sanatçı, yazar, sporcu 
ve düşünür söyleseydi de, söz yayılsaydı, 
hükümetleri, siyasal partileri, ulusal veya 
uluslararası düzeydeki demokratik ve hak-
lara dayalı örgütleri etkileseydi. Sonrasın-
da insan denen şiddetin ana suçlusunun 
akıl ve vicdanında tüm canlılara yönelik 
sevgi, saygı ve dostluk duygularını ölüm-
süzleştirseydi.

Türkiye, eldeki verilere ve gözlemle-
rime göre, insana, hayvana ve doğaya 
yönelik şiddet çeşitleri ve yaygınlığı açısın-
dan en başta gelen ülkelerden biri. Bazı 
görüşlere göre de ilk sırada. Sizlere, sayı-
sal bilgilerden hareket edecek donamıma 
sahip olmasam da ilk sırada olduğumuza 
ilişkin görüşlere katılıyorum.

İnsan soyu, var oluşundan beri hay-
vanlara şiddet uyguluyor. Aslında insana, 
doğaya ve hayvana yönelik her çeşit şid-
detin etkileri aynı zamanda üreten insana 
yöneliktir. Örnekleme yapsak kitaplara 
sığmaz.

7 Mayıs 2025 Çarşamba. Yaşamın, 
hayvanın ve doğanın  önemsenecek sa-
yıdaki dostları, kadın-erkek, her yaştaki 
gençler olarak Ankara’da, Çankaya Bele-
diyesine ait Ahlatlıbel Sosyal Tesislerinde 
buluştular. Türkiye’nin farklı kentlerinden 
gelenlerin yanlarında aile bireylerinden 
saydıkları köpekler de vardı.

Neden Ahlatlıbel?
Çünkü Anayasa Mahkemesi, tesisle-

rin, çok güzel bir parkın tam karşısında 
idi. Çünkü o gün, kamuoyunda Katliam 
Yasası diye adlandırılan ve 2 Ağustos 
2025 gün ve 7527 sayılı  “Hayvanları Ko-
ruma Kanunu”nun iptali için Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin başvurusu görüşülecekti.

Kısa adı HAYKONFED  olan ve 
Merkezi İstanbul’da bulunan Hayvanla-
rın Yaşam Hakları Konfederasyonu’nun 
önderliğinde toplanan hayvan haklarının 
savunucuları, insan soyunun  gönüllü kah-
ramanları, Anayasa Mahkemesi’nin ya-
sayı iptal edeceği, yürütmeyi durduracağı 
umudu ile uykusuz günlerin, uykusuz saat-
lerin ardından buluştular.

Topluluktaki bazı hayvan hakları savu-
nucuları, Yasayı çıkaran  Adalet ve Kalkın-
ma Partisi ile ana muhalefet Cumhuriyet 
Halk Partisini eleştiren sloganlar attılar. 

Yasa yayınlanmadan önce de hayvan-
lara ağır şiddet vardı. Hayvanlar insanlar-
dan korkuyorsa orada şiddet vardır zaten. 
Yasanın yürürlüğe girişinden sonra bele-
diye görevlilerinin, ne yazık ki kadın-erkek 

bazı insanların hayvanlara yönelik şiddeti 
arttı. Hatta, bu şiddet hayvan dostu insan-
lara yansımaya bile başladı. Zaten giderek 
zayıflayan komşuluk anlayışına yakışma-
yan olaylar yaşandı.

Konfederasyon İkinci Başkanı Haydar 
Özkan başta olmak üzere konuşmacılar,

iptal başvurusunun kabul edilmesi yö-
nünde önerilerde bulundular.

Şiddetsiz Toplum Derneği Başka-
nı olarak ben de konuşmacılar arasında 
idim. Ne yazık ki, konuşma sırası bana 
gelmeden Anayasa Mahkemesi’nin baş-
vuruyu reddettiğine ilişkin kararı sosyal 
medya haberlerinden öğrenildi. Topluluk 
bir anda dalgalandı, Anayasa Mahkemesi 
binasına doğru yürümek için de tesislerin 
demir kapısı zorlandı. Ancak görevli polis-
ler, şiddet kullanmadan kalabalığı durdur-
mayı başardı. Toplanma ve ifade özgürlü-
ğünün kullanıldığı tüm alanlarda görmek 
istediğimiz bir yaklaşımdı polisin tutumu, 
yönlendirmesi, ayrıca tepki gösterenlerin 
durması.

HayKonFed İkinci Başkanı Haydar 
Özkan, katliamları önlemek ve hayvanları 
korumak için mahallelere kadar gidecek-
lerini dile getirdi.

Anayasa Mahkemesi’nin gerekçeli ka-
rarını gerçekten çok merak ediyorum.

Savım şu. TBMM, birçok konuda 
kamu görevlilerine ve yargı mensuplarına 
çok geniş ve çok farklı yorumlara neden 
olabilecek yetkiler verdi, vermeyi de sür-
dürüyor. Hayvan hakları adını alan, ancak 
hayvanlara şiddeti artıran Yasada da böy-
le oldu.

Konu akıl ve vicdana dayalı. TBMM’de 
bu Yasa için el kaldıranlar, acaba sürdü-
rülen hayvan cinayetleri karşısında neler 
düşünüyorlar, daha da önemlisi neler his-
sediyorlar?

Ahlatlıbel buluşmasına katılanların gö-
nüllü kahramanlar oldukları kesin. Acaba, 
bu kadar çok sigara içmek, yeşil demeden 
her yeri çöplüğe ve küllüğe çevirmeleri ya-
kıştı mı? Çevreyi, doğayı çöplüğe ve küllü-
ğe çevirmek,  toprağı, havayı ve suyu bile 
bile kirletmek hayvana da farklı ve ağır bir 
şiddet olmuyor mu? Haklarını savunacağı-
mız hayvanlar, sadece kedi ve köpekten  
mi ibaret?

İnsan ticaretini, köleliği sonlandıran, 
ancak insanı farklı biçimlerde sömüren ve 
kullanan insan soyu, hayvanların köleliği-
ni, hayvanların ticaretini önlemede çok 
gecikmiyor mu? 

Avcılığın spor değil vahşet olduğunu 
hep birlikte haykırmak ve insan-hayvan-
doğa ilişkisine yakışır ilkeleri ve uygula-
maları belirlemek için  her yerde ve her 
zaman, kadın-erkek birlikte, dayanışma 
içinde olmayı başarmak için, haydi insan 
melekler, haydi…

7 Mayıs 
kalabalık

Anayasa 
Mahkemesi

AYM Karşısında

ANKARA (AA)- Takvim etkisinden 
arındırılmış sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet 
sektörleri toplam ciro endeksi, martta geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 33,4 yükseldi.

Takvim etkisinden arındırılmış sanayi, in-
şaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplam ciro 
endeksi, aynı ayda yıllık bazda yüzde 33,4 
artış gösterdi. Sanayide takvim etkisinden 
arındırılmış ciro endeksi, martta yıllık baz-
da yüzde 25,1 yükseldi. Mevsim ve takvim 
etkisinden arındırılmış sanayi ciro endeksi 
ise söz konusu ayda bir önceki aya göre yüz-
de 5,5 arttı. İnşaat sektöründe takvim etki-
sinden arındırılmış ciro endeksi, yıllık bazda 
yüzde 26,3 artış gösterirken, mevsim ve tak-
vim etkisinden arındırılmış inşaat ciro endek-
si ise bir önceki aya kıyasla yüzde 4,6 aza-
lış kaydetti.
TİCARET VE HİZMET ENDEKSLERİ

Takvim etkisinden arındırılmış ticaret 
ciro endeksi, martta geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 37,8, mevsim ve takvim etkile-
rinden arındırılmış ticaret ciro endeksi de bir 
önceki aya göre yüzde 5,8 artış gösterdi. Hiz-
met sektöründe takvim etkisinden arındırıl-
mış ciro endeksi, martta geçen yılın aynı ayı-
na kıyasla yüzde 35,9, mevsim ve takvim 
etkilerinden arındırılmış hizmet ciro endeksi 
de bir önceki aya göre yüzde 0,5 yükseldi.

Toplam ciro endeksi 
martta yıllık bazda 

yüzde 33,4 arttı

Otomotiv Sanayii Derneği, 
2025’in ilk 4 aylık 
verilerini açıkladı

ANKARA (AA)- 
Türkiye'nin otomotiv 
üretimi, yılın ilk dört 
ayında geçen yılın 
aynı dönemine göre 
yüzde 2 azalarak 464 
bin 290 adete geriler-
ken, toplam otomotiv 
ihracatı yüzde 5 ar-
tarak 12,5 milyar do-
lar oldu.

Otomotiv Sana-
yii Derneği (OSD), 
ocak-nisan dönemine 
ait üretim ve ihracat 
adetleriyle pazar ve-
rilerini açıkladı. Buna 
göre, yılın ilk dört ay-
lık döneminde top-
lam otomotiv üreti-
mi önceki yılın aynı 
dönemine göre yüz-
de 2 azalarak 464 bin 
290 adet olarak kay-
dedildi. Otomobil üre-
timi ise yüzde 2 geri-
leyerek 295 bin 377 
adet olarak gerçekleş-
ti. Traktör üretimiyle 
toplam üretim ise 475 
bin 212 adedi bul-
du. Yılın ilk dört ay-
lık döneminde ticari 
araç grubunda üretim, 
önceki yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 3, 
ağır ticari araç gru-
bunda yüzde 25, hafif 
ticari araç grubunda 

ise yüzde 1 geriledi.
Bu dönemde, oto-

motiv sanayisinin ka-
pasite kullanım ora-
nı yüzde 66 olarak 
gerçekleşti. Araç 
grubu bazında ka-
pasite kullanım oran-
ları ise hafif araçlarda 
(otomobil+hafif ticari 
araç) yüzde 67, kam-
yon grubunda yüz-
de 49, otobüs-midi-
büs grubunda yüzde 
60 ve traktörde yüzde 
44 olarak tespit edil-
di. Yılın ilk dört aylık 
döneminde otomotiv 
ihracatı adet bazında 
geçen yılın aynı döne-
mine paralel seyrede-
rek, 333 bin 351 adet 
olarak gerçekleşti. Bu 
dönemde otomobil 
ihracatı önceki yılın 
aynı dönemine göre 
yüzde 6 gerilerken, ti-
cari araç ihracatı yüz-
de 9 arttı. Söz konusu 
dönemde, traktör ihra-
catı ise 2024’ün aynı 
dönemine göre yüzde 
41 azalarak 3 bin 422 
adet oldu.

Türkiye İhracatçı-
lar Meclisi (TİM) ve-
rilerine göre, toplam 
otomotiv sanayi ihra-
catı, ilk dört aylık dö-

nemde yüzde 17 ile 
sektörel ihracat sıra-
lamasında ilk sıradaki 
yerini korudu. Uludağ 
Otomotiv Endüstri-
si İhracatçı Birlikle-
ri verilerine göre, söz 
konusu dönemde top-
lam otomotiv ihracatı, 
2024’ün aynı dönemi-
ne göre yüzde 5 arta-
rak 12,5 milyar do-
lar oldu. Bu dönemde, 
dolar bazında ana sa-
nayi ihracatı yüzde 3, 
tedarik sanayi ihracatı 
yüzde 7 arttı.
TOPLAM PAZAR 
DÖRT AYDA 395 
BİN ADEDİ AŞTI

Yılın ilk dört 
ayında toplam pazar, 
önceki yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 
2 artarak 395 bin 25 
adet düzeyinde ger-
çekleşti. Bu dönem-
de, otomobil pazarı da 
yüzde 5 artış sağlaya-
rak 309 bin 204 adet 
oldu. İlk dört ayda ön-
ceki yılın aynı döne-
mine kıyasla toplam 
ticari araç pazarın-
da yüzde 6, ağır tica-
ri araç pazarında yüz-
de 12, hafif ticari araç 
pazarında ise yüzde 
5 gerileme kaydedildi.

Bu yılın ilk dört 
ayında geçen yılın 
aynı dönemine göre 
otomobil satışlarında-
ki yerli araç payı yüz-
de 31, hafif ticari araç 
pazarında yerli araç 
payı da yüzde 21 ola-
rak gerçekleşti.

ANKARA (AA)- Ticaret Ba-
kanlığı Gümrük Muhafaza ekip-
leri, bu yılın ilk 4 ayında düzenle-
dikleri operasyonlarda 16,5 milyar 
liralık ticari eşya ve uyuşturucu 
kaçakçılığını engelledi.

Bakanlıktan yapılan açıklama-
ya göre, Gümrükler Muhafaza Ka-
çakçılık ve İstihbarat birimlerin-
ce, ülke ekonomisine zarar veren, 
haksız rekabet ortamının oluşması-
na neden olarak ticari işleyişe sek-
te vuran, toplum sağlığını hedef 
alarak gençleri bağımlılık batağına 
çekmeye çalışan kaçakçılığın hiç-
bir türüne geçit verilmiyor.

Ekiplerce, ocak-nisan döne-
minde gerçekleştirilen 2 bin 349 
farklı operasyonda, geçen yılın 
aynı dönemine kıyasla yaklaşık 
yüzde 76 artışla 16,5 milyar lira-
lık ticari eşya ve uyuşturucu mad-
de kaçakçılığı önlendi.

Operasyonlarda 11,4 ton uyuş-
turucu madde, 71 milyon 221 bin 
tütün, tütün mamulü ve içki, 28 
milyon 476 bin tekstil malzemesi 
ve 17 milyon 936 bin çeşitli eşya 
başta olmak üzere canlı hayvan-
dan elektronik eşyaya, tarihi eser-
den, tekstil ürünlerine kadar çok 
geniş bir yelpazede kaçak eşya ele 
geçirildi.

Gümrükler Muhafaza birimle-
rince, geçen ayki operasyonlar ne-
ticesinde, geçen yılın aynı ayına 
kıyasla yaklaşık yüzde 231 artış-
la 3,9 milyar liralık ticari eşya ve 
uyuşturucu madde kaçakçılığının 
da önüne geçildi.

Operasyonlarla 1,4 ton uyuş-
turucu madde, 13 milyon 810 bin 
tekstil malzemesi, 2 milyon 58 bin 
çeşitli eşya, 211 lüks araç başta ol-
mak üzere muhtelif eşya kaçakçılı-
ğının önüne geçildi.

Gümrük muhafaza ekipleri 4 ayda 
16,5 milyar liralık kaçakçılığı önledi

ANKARA (AA)- Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, "Her bir vatandaşımızın emeğinin, yarınlarının güvencesi 
Sosyal Güvenlik Kurumumuz, 'insanı yaşat ki devlet yaşasın' anlayı-
şıyla milletimize hizmet etmeye devam ediyor." ifadesini kullandı.

Işıkhan, sosyal medya hesabından, Sosyal Güvenlik Haftası'na 
ilişkin paylaşım yaptı. Paylaşımında, “Her bir vatandaşımızın emeği-
nin, yarınlarının güvencesi Sosyal Güvenlik Kurumumuz, ‘insanı ya-
şat ki devlet yaşasın’ anlayışıyla milletimize hizmet etmeye devam 
ediyor” açıklamasında bulunan Işıkhan, şunları kaydetti:

“Dünyanın en kapsamlı sosyal güvenlik sisteminin mimarı olan 
başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere pay-
daşlarımıza, mesai arkadaşlarımıza, sosyal güvenlik alanında gayret-
le çalışan herkese teşekkür ediyor, şükranlarımı sunuyorum. Sosyal 
Güvenlik Haftası kutlu olsun.”

Işıkhan’dan Sosyal Güvenlik Haftası paylaşımı
BULMACININ ÇÖZÜMÜ
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HER ŞEY

Depresyondayım… 

Erden 
AKTOĞU

HAFTALIK

benerden@yahoo.com

Bazı insanlar vardır, yanında olduğu-
nuzda, sanki uzun zamandır eksik kalan bir 
parçanızı onda bulmuş gibi hissedersiniz. 
Sohbetleriyle, duruşlarıyla, hayatınıza kat-
tıklarıyla ayrı bir yer edinirler yüreğinizde. 
Şevket Yılmaz da tam da böyle bir dost, bir 
ağabeydir benim için …

Yarım asra dayanan spor gazeteciliğim-
de, onunla nice futbol sohbeti yapıp, aynı 
heyecanı, aynı umudu paylaştığımız birlikte-
liklerimizde onun için. Sarı Lacivert sevda-
nın ne denli derin bir yeri olduğunu çok iyi 
bilirim.

Bu sezon da Fenerbahçe için hüsranla 
yoğurulan son yaklaşırken, biraz futbol, biraz 
da içinde bulunulan duruma dair değerlendi-
relim istedim ve başkanı olduğu ‘Fenerbahçe 
2000 Derneği’nde yanına uğradım.

Ama bu kez karşımdaki Şevket Yılmaz, 
alışılmış o enerjiden uzak, sessiz, durgun ve 
bezgin bir haldeydi.

Kısa bir hoş beşin ardından lafı dolan-
dırmadan sordum; “Abi, bu sezon yine ka-
ranlık bir tabloyla kapanıyor gibi. Ne oluyor 
Fenerbahçe’ye? Bu yazıda senin fikirlerine 
yer vermek istiyorum.”

Derin bir nefes aldı ve içtenliğiyle döküldü 
cümleler ağzından: “Erden, ne diyeyim bile-
miyorum kardeşim. İçimde koca bir kırgın-
lık var. Gerçek anlamda tam bir depresyon 
modundayım.  2013-2014’ten beri bu ku-
lüp şampiyonluğa hasret. Bu kadar yıl sonra 
hâlâ aynı hayal kırıklığını yaşamak, anlatma-
sı zor bir duygu… Sorumlusu da belli, çözüm 
de belli: Ali Koç. ‘Ben başkanken bu kulübü 
şampiyon yapmazlar’ deyip hâlâ görevde 
kalmasının, alınan kötü kararların, yapılan 
hataların bedelini camia ödüyor. Ego, inat, 
vizyonsuzluk birleşince ortaya bu yıkım çıkı-
yor.”

Bu sözleri duyunca, artık sadece bir köşe 
yazısı değil, neredeyse iç döküşe dönüşen bu 
sohbet formatını biraz daha sürdürmek iste-
dim.

“Peki abi, bu gidişe bir ‘dur’ demek müm-
kün mü, bir ışık var mı?”

“Var tabii. Fenerbahçe kimsenin keyfine 
göre yönetebileceği bir oyuncak değil. Bu 
yüzden artık bu yönetim dönemi bitmeli. Biz 
de Fenerbahçe 2000 Derneği olarak hareke-
te geçtik. Olağanüstü kongre için imza kam-
panyası başlattık. Kurban Bayramı’na kadar 
bütün kongre üyelerini derneğimizde, noter 
eşliğinde imza vermeye bekliyoruz.”

Sevgili dostlar, Fenerbahçe’nin için-
den gelen, yıllardır camianın nabzını tutan 
bir isim, bir kanaat önderi olarak Şevket 
Yılmaz’ın söyledikleri bunlar…

Ve anlaşılan o ki; yedi yılın ardından, Ali 
Koç yönetimi için de artık yolun sonu iyice 
görünmüş durumda…

Kalın sağlıcakla...

Mario Lemina, Galatasaray’la 
tarihe geçmek istiyor

İSTANBUL (AA) - 
Galatasaray'ın Gabonlu orta 
saha futbolcusu Mario Lemi-
na, sarı-kırmızılı takımın ta-
rih yazdığını ve kendisinin 
de bu tarihte yer almak iste-
diği için geri döndüğünü söy-
ledi.

Kemerburgaz Metin 
Oktay Tesisleri'ndeki ant-
renman öncesinde basın 
mensuplarının sorularını ya-
nıtlayan Lemina, sarı-kırmı-
zılı takımda olmaktan dolayı 
çok mutlu olduğunu belirtti.

Forma giydiği maçlarda 
takım için çözüm üretmek 
adına çabaladığının altını çi-
zen Lemina, "Bütün çalış-
malarımı, aklımı ve gücümü 
sahaya yansıtmaya çalışı-
yorum. Buraya çok büyük 
deneyimle geri geldim. Ka-
famla ve aklımla oynamaya 

çalışıyorum. Sonunda da in-
şallah Galatasaray'ın hedef-
lerini gerçekleştireceğiz." ifa-
delerini kullandı.

Galatasaray'da daha 
önce forma giydiği dönem-
le şu andaki dönemi de kar-
şılaştıran Lemina, şöyle de-
vam etti:

"İlk geldiğimdeki durum 
daha farklıydı. İyi bir seri ya-
kalamıştık o zaman, ta ki 

pandemiye kadar. Pande-
mi, yaptığımız işleri balta-
ladı diyebilirim. O zaman-
ki takım arkadaşlarımı zan 
altında bırakmak istemem 
ama şu anda çok daha güç-
lü bir Galatasaray olduğunu 
görüyoruz. Ben de aynı istek 
ve hevesle geri geldim ve 
Galatasaray'ın hedefleri için 
elimden gelen çabayı göste-
receğim."

“VİCTOR DÜNYADAKİ 
EN İYİ FORVETLERDEN 

BİRİSİ”
Takım arkadaşı Vic-

tor Osimhen'in sarı-kırmı-
zılı ekipteki geleceğiyle ilgi-
li soruyu yanıtlayan Lemina, 
"Victor ile çok iyi bir ilişkim 
var. Gerçi bütün takım arka-
daşlarımla iyi ilişkim var. Vic-
tor dünyadaki en iyi forvet-
lerden birisi. O da bugünkü 
hedeflerimiz doğrultusunda 
ilerliyor. Şampiyonluk yaşa-
mak ve kupalar kazanmak 
istiyoruz. Galatasaray bura-
da kalmasını isteyecektir an-
cak bu onun kararı olacak 
ve onun kararına da say-
gı göstermemiz gerekiyor." 
açıklamasında bulundu.

Taraftarın kendisine olan 
desteği için teşekkür eden 
Lemina, "Taraftarlar ilk geldi-

ğim zaman bana çok destek 
oldular. Gelmeden önce de 
destek oldular ve bunun için 
hepsine teşekkür ediyorum. 
Galatasaray şu anda bir ta-
rih yazıyor. Ben de geri dö-
nerek bu tarihte yer almak 
istedim." diye konuştu.

Son olarak Florya Me-
tin Oktay Tesisleri'nin 
Kemerburgaz'a taşınmasıyla 
ilgili konuşan Lemina, şunla-
rı söyledi:

"Burada da Florya'da-
ki ortam var. Florya'da-
ki çalışanlar buraya geldi. 
Dolayısıyla oradaki ambi-
yans burada da oluşturuldu. 
Florya'da inanılmaz anıları-
mız ve güzel zamanlarımız 
oldu. Ama Kemerburgaz, 
Florya'nın da ötesinde. Çok 
gelişmiş ve muhteşem bir 
yer ve buradan devam ede-
ceğiz."

Türkiye Kupası’nda 40. kez Türk teknik direktör şampiyon olacak
İSTANBUL (AA) - Futbol-

da Ziraat Bankasının sponsor-
luğunda düzenlenen 63. Tür-
kiye Kupası, Trabzonspor ile 
Galatasaray arasında 14 Ma-
yıs Çarşamba günü Gaziantep 
Stadyumu'nda oynanacak final 
maçıyla sahibini bulacak.

Türkiye'nin en prestijli 2. 
ulusal turnuvasında geride ka-
lan 62 sezonda 44 farklı teknik 

adam şampiyonluk sevinci ya-
şadı. Kupa tarihinde Türk teknik 
adamlar 39 kez mutlu sona ulaş-
tı. Türk teknik direktörleri Alman-
lar 5, İngilizler 4, Yugoslavlar 3, 
Fransızlar 2, Belçika, Brezilya, 
Galler, İtalya, İskoçya, Macaris-
tan, Romanya, Hollanda ve Por-
tekizli teknik adamlar birer şam-
piyonlukla takip etti.

63. Türkiye Kupası'nı ya 

Trabzonspor Teknik Direktörü 
Fatih Tekke ya da Galatasaray 
Teknik Direktörü Okan Buruk ka-
zanacak. Her iki sonuçta da Türk 
teknik adamların kupada şampi-
yonluk sayısı 40'a yükselecek.

OKAN BURUK, KUPA 
SAYISINI 2'YE ÇIKARMAK 

İSTİYOR
Galatasaray Teknik Direk-

törü Okan Buruk, teknik adam-

lık kariyerindeki ikinci Türkiye 
Kupası'nı kazanmak için müca-
dele edecek.

Daha önce 2017-18 sezo-
nunda Akhisarspor'un başında 
mutlu sona ulaşan Buruk, Gala-
tasaray ile benzer başarıyı yaka-
lamaya çalışacak.

Kupayı daha önce Gündüz 
Kılıç (Galatasaray), Ahmet Suat 
Özyazıcı (Trabzonspor), Aykut 

Kocaman (Fenerbahçe, Konyas-
por) ve Fatih Terim (Galatasaray) 
üçer, Adnan Süvari (Göztepe), 
Necdet Niş (Fenerbahçe, Sakar-
yaspor), Gordon Milne (Beşik-
taş), Samet Aybaba (Gençlerbir-
liği, Trabzonspor), Jean Tigana 
(Beşiktaş), Mustafa Denizli (Ga-
latasaray, Beşiktaş) ve Şenol 
Güneş (Trabzonspor) ikişer kez 
kaldırdı.

Gaziantep FK’de 
Selçuk İnan dönemi 

428 gün sürdü
GAZİANTEP(AA) - Gaziantep FK’de 428 

gün görev yapan ve iki sezonda 43 lig maçı-
na çıktıktan sonra yolların ayrıldığı teknik di-
rektör Selçuk İnan, 1,34 puan ortalaması elde 
etti. 

Trendyol Süper Lig 2023-2024 sezonuna 
teknik direktör Erdal Güneş ile başlayan, ar-
dından Rumen çalıştırıcı Marius Sumudica ile 
yola devam eden Gaziantep FK yönetimi, alı-
nan kötü sonuçların ardından 8 Mart 2024'te 
teknik direktörlük görevine Selçuk İnan'ı ge-
tirdi.

Geçen sezon takımın başında çıktığı 10 
karşılaşmada 5 galibiyet, 1 beraberlik ve 4 
mağlubiyet alan İnan, topladığı 16 puanla kır-
mızı-siyahlı ekibi ligde tutmayı başardı.

SİL BAŞTAN KADRO KURDU
İnan’ın isteği doğrultusunda kırmızı-siyah-

lı yönetim, yaz transfer döneminde gerçekleş-
tirdiği 17 transferle “en çok transfer yapan” ve 
sözleşme imzaladığı 12 yabancı futbolcuy-
la “en fazla yabancı oyuncu transfer eden” ta-
kım olarak 2024-2025 sezonuna başladı.

Adeta sil baştan bir kadro kuran genç tek-
nik adam, sezon boyunca inişli çıkışlı bir gra-
fik çizdi.

İç sahada başarılı, deplasmanda kayıp
Selçuk İnan yönetiminde bu sezon ligde 

33 maça çıkan Gaziantep FK, en fazla galibi-
yetini iç saha maçlarında alırken, deplasman-
larda aynı performansı gösteremedi.

İç sahada oynadığı 17 karşılaşmada 10 
galibiyet, 3 beraberlik ve 4 mağlubiyet alan 
Güneydoğu temsilcisi, deplasmanda ise çık-
tığı 16 maçta yalnızca 2 galibiyet elde etti. Bu 
maçlarda 3 beraberlik alan takım, 11 kez sa-
hadan mağlubiyetle ayrıldı.

Gaziantep FK’nın başında toplamda 43 lig 
maçına çıkan Selçuk İnan, 17 galibiyet, 7 be-
raberlik ve 19 mağlubiyet aldı ve bu süreçte 
1,34 puan ortalaması yakaladı.

Erkek Boks Milli 
Takımının Polonya 

hedefi, 10 sıklette başarı

KASTAMONU (AA) - Erkek Boks Milli Ta-
kımı, Polonya'da düzenlenecek 2025 Feliks 
Stamm Dünya Boks Kupası'nda 10 sıklette de 
başarı hedefliyor.

Varşova'da 17 Mayıs'a kadar sürecek ve 
dünya sıralaması için büyük önem taşıyan or-
ganizasyonda Türkiye'yi erkeklerde 50 kiloda 
Metehan Adıgüzel, 55 kiloda Semih Gümüş, 60 
kiloda Mehmethan Çınar, 65 kiloda Ahmet Pe-
kel, 70 kiloda Necat Ekinci, 75 kiloda Sultan 
Osmanlı, 80 kiloda Birol Aygün, 85 kiloda Sa-
met Ersoy, 90 kiloda Emrah Yaşar ve +90 kilo-
da Mücahit İlyas temsil edecek.

Milli takım antrenörü Turgut Dereköylü, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, bu yıl olimpiyat-
lardaki kota maçlarının değiştiğine dikkati çekti.

Kota maçları yerine puanlı turnuvaların gel-
diğini anlatan Dereköylü, "Bu puanlı turnuva-
larda en çok puanı toplayan kendi sıkletinde ilk 
16'ya girenler 2028'de olimpiyatlara gidecek. 
Biz de bunun çalışmasını yapıyoruz. Milli takım 
olarak yeni yönetimle birlikte güzel enerji yaka-
ladık." dedi.
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SON yıllarda iş 
dünyasında yaşanan 
en büyük dönüşüm-
lerden biri, "solop-
reneurship" yani tek 
kişilik girişimcilik mo-
deli. Geleneksel iş 
yapma biçimlerinden farklı olarak, 
bu modelde girişimciler, tüm iş sü-
reçlerini tek başlarına yönetiyor. 

Bir kişinin kendi işinin tüm de-
partmanlarını kontrol etmesine ola-
nak sağlayan bu yapı, özellikle diji-
talleşme ve teknolojinin gelişimiyle 
daha fazla ön plana çıkıyor.

Solopreneur, kelime anlamı iti-
barıyla “solo” (tek başına) ve “ent-
repreneur” (girişimci) kelimelerinin 
birleşiminden türetilmiş olup, kendi 
işini kuran, yürüten ve büyüten bi-
reyleri tanımlar. Teknolojik yenilik-
ler ve dijital araçların yükselmesi, 
bu kavramın her geçen gün daha 
fazla benimsenmesini sağladı.

ARAŞTIRMALAR NE 
SÖYLÜYOR?

Küresel çapta yapılan araştır-
malara göre, geleneksel iş yapma 
biçimleri giderek yerini daha es-
nek ve dijital temelli modellere bı-
rakıyor. McKinsey ve Deloitte gibi 
araştırma şirketlerinin 2024 verile-
rine göre, girişimcilerin %43'ü tek 
başına çalışıyor ve dijital platform-
lar üzerinden iş yapıyor. Türkiye'de 
de bu artış gözlemleniyor. Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
verilerine göre, 2022-2024 yılla-
rı arasında kurulan şahıs şirketleri 
%27 oranında bir artış gösterdi.

Dijital platformlar, freelance ça-
lışanlar, online eğitmenler ve dijital 
içerik üreticileri, bu yeni dönemin 
öncülerinden. Kişisel markalarını 
yaratmak isteyen genç kuşak, gi-
rişimcilik için daha esnek ve dü-
şük maliyetli bir yol arayışında. Bu 
bağlamda, solopreneurship sade-
ce bir iş yapma biçimi değil, aynı 
zamanda bir yaşam tarzı haline 
gelmiş durumda.
TEKNOLOJİK YENİLİKLERİN 

ROLÜ: YAPAY ZEKÂ VE 
DİJİTAL ARAÇLAR

Teknolojik gelişmelerin, özellik-
le yapay zekâ (YZ) ve dijital araç-
ların bu dönüşümde önemli bir rolü 
var. Yapay zekâ, bireysel girişimci-
lerin işlerini daha verimli hale getir-
mek için otomasyon, veri analitiği, 
sanal asistanlar ve müşteri hizmet-
leri gibi birçok alanda büyük kat-
kı sağlıyor. YZ tabanlı yazılımlar 
sayesinde, solopreneurler iş sü-
reçlerini otomatikleştirerek zaman 
kazanıyor ve daha yaratıcı işlere 
odaklanabiliyor.

Anadolu Üniversitesi'nden Uz-
man Berkan Hitayca'nın 2025 
Ocak ayında yayımlanan araştır-

masına göre, yapay zekâ, solop-
reneurlerin müşteri hizmetlerinden 
pazarlama stratejilerine kadar bir-
çok alanda işleri kolaylaştırıyor. 
Konuya ilişkin araştırmada şu ifa-
deler yer alıyor: 

“Yapay zekâ, solopreneurlere 
yalnızca işlerini verimli hale getir-
mekle kalmıyor; aynı zamanda kü-
resel çapta müşteri edinme imkânı 
sunarak, bireysel girişimcilerin pa-
zarda daha geniş bir yer edinmele-
rine yardımcı oluyor."

AVANTAJLAR VE 
ZORLUKLAR: DENGEYİ 

NASIL BULACAĞIZ?
Solopreneurship modelinin sun-

duğu avantajlar oldukça dikkat çe-
kici. Bağımsızlık, esneklik ve dü-
şük operasyonel maliyetler bu 
modelin en öne çıkan özellikleri 
arasında yer alıyor. Tek bir kişi, ça-
lışma saatlerini ve projelerini ken-
dine uygun şekilde belirleyebiliyor, 
böylece iş ve özel yaşam dengesi 
de sağlanabiliyor.

Ancak, tek kişilik operasyon 
aynı zamanda ciddi zorluklar da 
getiriyor. Gelir dalgalanması, za-
man yönetimi sorunları ve destek 
eksikliği bu modelin karşılaşılan 
başlıca zorlukları. Ayrıca, mentor-
luk ve ekip desteği gibi unsurlar, 
geleneksel şirket yapılarında sunu-
lurken, solopreneurler için daha kı-
sıtlı kalabiliyor.

GELECEĞE BAKIŞ: 
DİJİTALLEŞME VE 
GLOBALLEŞME

Solopreneurlerin karşılaştığı 
zorluklar, dijitalleşen dünyada fır-
satlara dönüşebiliyor. Bulut taban-
lı sistemler, gig ekonomisi ve çev-
rimiçi eğitim platformları gibi dijital 
araçlar sayesinde, tek kişilik ekip-
ler global pazarlara açılabiliyor. Ay-
rıca, çeşitli çevrimiçi topluluklar ve 
eğitim programları, yalnız çalışan 
girişimcilere daha fazla destek su-
nuyor.

Küresel bağlanabilirlik ve dijital-
leşme sayesinde, solopreneurler 
artık yalnızca yerel değil, küresel 
çapta da iş yapabiliyor. Bu dönü-
şüm, yalnızca iş dünyasını değil, 
aynı zamanda sosyal yapıları da 
etkiliyor. İnsanlar, çalışma biçimle-
rini kendi ihtiyaçlarına göre yeni-
den şekillendiriyor.

YENİ NESİL GİRİŞİMCİLİK
Solopreneurship, yeni nesil gi-

rişimcilik modelinin en dikkat çeki-
ci örneklerinden biri olarak yüksel-
meye devam ediyor. Yapay zekâ, 
dijital araçlar ve gelişen iş modelle-
ri, bu sürecin temel taşlarını oluştu-
ruyor. Gelecekte, bu modelin daha 
da yaygınlaşması ve iş dünyasın-
da önemli bir yer edinmesi bekle-
niyor.

Bireysel girişimcilik, sadece bir 
iş kurma yolu değil, aynı zamanda 
bireylerin kendi hayatlarını tasarla-
ma biçimi haline gelmiş durumda. 
Ancak, bu dönüşümün ekonomik, 
sosyal ve yasal boyutları da göz 
önünde bulundurularak, kamu poli-
tikalarının bu yeni iş yapma biçimi-
ne uyum sağlaması gerekiyor. 

Teknolojinin 
Yükselen Yıldızı: 

SEVGİ
GÜLDOĞAN

Solopreneurship

 Tribünleri dolduran vefakâr taraftarı önünde 
Amed'i 2-0 yendi ama Manisa ve Pendik'le olan 2’li 

averajlara kurban gitti ligden düştü:

TRENDYOL 
1. Lig’de sezo-
nun son hafta-
sında,  konu-
ğu Amed Sportif 
Faaliyetleri 2-0 
yenen Ankara-
gücü, aynı puanda bulunma-
sına rağmen Manisa ve Pen-
dik ‘le olan 2’li averajlarda geri 
kalınca 12 yıl sonra  ikinci kez 
2. Lig’e  düştü. 3 takımında 48 
puanla sıralandığı ligde Baş-
kent ekibi, bu iki takımla  ara-
sındaki ikili averajların  kötü ol-
ması nedeniyle lige veda etti.

En son büyük maddi sıkın-
tılar yaşadığı 2012-2013 se-
zonunda 2. Lig’e düşen Anka-
ragücü, bu sezon içeride ve 
dışarıda kaybettiği ucuz puan-
larla altı sıralarla bağını bir tür-

lü koparamadı ve aynı üzüntü-
yü yaşadı. Ligin 22. haftasına 
kadar değişken bir grafik çi-
zerek orta sıralarda yer bulan 
sarı-lacivertlilerin sıralamada-
ki en iyi yeri 12., 15. ve 18 haf-
talardaki 6. sıra oldu. 22. haf-
tadan sonra Ankaragücü’ne 
bu sıralarda bir daha rastlan-
madı. Geçen sezon da Süper 
Lig’den düşen Başkent ekibi, 
ligin bitimine 16 hafta kala alt 
sıralardan ve düşme hattından 
kurtulup yukarı çıkamadı.

Olağanüstü güvenlik ön-
lemlerinin alındığı ve 4 bin po-
lisin görev yaptığı maçta; ta-
raftarlara alkol muayenesi 
yapılırken, ayakkabılarının iç-
leri dahi arandı, sigara pake-
tine bile izin verilmedi, Ancak 
müsabaka sırasında tribünlere 

ve saha içine atılan pat-
layıcı maddelerin nere-
den ve nasıl girdiği anla-
şılamadı. 

Manisaspor’un dep-
lasmanda Ümraniye’yi 
1-0 mağlup etmesinin 
duyulmasıyla tribünler-
deki derin sessizlik, ta-
raftarların yönetimi uzun 
süre protesto etmeleriyle 
bozuldu.

Teknik Direktör Mus-
tafa Kaplan, “Taraftar-
ların üzülmesi bizi de 
derinden üzdü ama An-
karagücü büyük bir ca-

mia düştüğü yerden kalkabilir. 
Keşke 3-5 hafta önce gelsey-
dik” dedi.

Değerlendirmelerde bulu-
nan Mustafa Kaplan, “Çok üz-
günüm. Bu takımın üst üste 
küme düşmesi beni çok üzdü. 
Çok şey var konuşacak ama 
fazla konuşmak istemiyorum. 
3 maç boyunca onurla müca-
delemizi sahaya yansıttık. Ta-
raftarımızın da 3 maç boyunca 
bize çok büyük desteği oldu, 
onlara teşekkür ediyorum. Bu-
gün taraftarların üzülmesi bizi 
derinden üzdü ama Ankara-
gücü büyük bir camia düştü-
ğü yerden kalkabilir. Keşke 
3-5 hafta önce gelseydik, iç-
tenlikle söylüyorum çünkü biz-

den önce yaklaşık 16 maç oy-
nanmış 3 galibiyet alınmış. Biz 
3 maçta 3 galibiyet aldık. Bu 
3 galibiyeti de alnımızın hak-
kıyla aldık. Onurlu bir müca-
deleyle dik bir duruş gösterdik. 
Sahanın içinde genç oyuncula-
rımızı da işin içine katarak ka-
zandık. Kazanmamız gereken 
maçı kazandık. Keşke geçmiş-
te bir galibiyetimiz daha olsay-
dı. Pendik olabilir Manisa ola-
bilir özellikle Manisa maçı için 
söylüyorum; burada daha fark-
lı mutluluklar yaşayacaktık. 
Bunun planını yapmıştık. Fut-
bolda bunlar var yapacak bir 
şey yok. 3 hafta boyunca biz-
lerle beraber mücadele eden 
oyuncularımı kutluyorum” şek-
linde konuştu. Konuşma-
sı sırasında gözyaşlarını tu-
tamayan Kaplan, “Hepsinin 
alnından öpüyorum. Çok iyi 
bir duruş sergilediler açıkçası. 
Ben de bir Ankaragücü tarafta-
rı olarak çok üzgünüm. Sabah 
torunum aradı, ‘Dede bugün 
kazanacaksınız inşallah küme-
de kalacaksınız’ dedi. Ümrani-
ye takımının en kötü berabe-
re kalacağını hesaplıyorduk, 
olmadı. Herkes üzerine düşe-
ni yaptı. Sonuç izlenen maç-
larda keşke bir galibiyet ya da 
beraberlik olsaydı” ifadelerini 
kullandı.

Kendinden önceki teknik 
adamlara yüklenen Kaplan, 
“Hatır gönül meselesiyle küme 
düştük. Kötü bir oluşumdan 
dolayı küme düştük bu sezon. 
Bizden önce gelen herkes pa-
raya gelmiş” diye konuştu.

Başkentte duygusal anlar yaşandı. Gençlerbirli-
ği'nin Süper Lig'e yükselişi sevindirirken, Anka-
ragücü'nün küme düşmesi üzdü.
Büyük üzüntü duyduğunu ifade eden Kaplan 
gözyaşlarına hakim olamadı.

ANKARAGÜCÜ’nden 
hazin veda
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Mogan Gölü’nde Sup Board eğitimi yapıldı

ANKARA (AA)- Gölbaşı'ndaki Mogan 
Gölü'nde, gün doğumu ve gün batımında Sup 
Board eğitimi yapıldı. Mogan Gölü'nde yapılan 
eğitim, sabahın erken saatlerinde göl kıyısında başla-
dı. Karada teorik eğitimini tamamlayan katılımcılar, temel 
denge ve kürek tekniklerini suda uygulamalı olarak öğ-
renme şansı yakaladı.


